П Р И Г О В О Р

Именем Российской Федерации

с.Вагай Вагайского района Тюменской области 16 мая 2017 года

Вагайский районный суд Тюменской области, в составе председательствующего судьи Симонова С.Н., с участием государственного обвинителя заместителя прокурора Вагайского района Тюменской области Марганова О.К., подсудимой ФИО1, её защитника по назначению – адвоката НО Тюменской межрегиональной коллегии адвокатов ФИО2, представившего удостоверение № от 01.08.2014 года и ордер № от 16.05.2017 года, представителя потерпевшего Д., при секретаре Плесовских О.В., рассмотрел в открытом судебном заседании в особом порядке судебного разбирательства материалы уголовного дела № 1-28/2017 в отношении:

ФИО1, 

<

данные изъяты>, ранее не судимой,

обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного ч.3 ст.160 УК РФ, 

У С Т А Н О В И Л:

ФИО1 совершила преступление, предусмотренное ч.3 ст.160 УК РФ - присвоение, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному, совершенное лицом с использованием своего служебного положения, при следующих обстоятельствах:

01.06.2015 на основании приказа № руководителя организации – начальника ФГУП Д. на должность начальника в ФГУП, расположенного по адресу: 

<

адрес>, назначена ФИО1.

В соответствии с п.п. 2.2.1, 2.2.3, 2.2.6 трудового договора № от 18.09.2012, будучи обязанной: 

- добросовестно выполнять работу по указанной профессии в соответствии с настоящим Трудовым договором, квалификационной характеристикой, локальными нормативными актами Работодателя, действующими законодательными и иными нормативными правовыми актами, распоряжениями администрации Работодателя и своего непосредственного руководителя;

- бережно и по назначению использовать оборудование и иное имущество, предоставленное ему Работодателем для выполнения возложенных на него по настоящему Трудовому договору обязанностей, а так же и к имуществу третьих лиц, находящемуся у Работодателя;

- не допускать действий, которые могут нанести прямой ущерб ФГУП, его имуществу, финансам и имиджу. 

В соответствии с договором о полной индивидуальной материальной ответственности № от 

<

дата>, ФИО1 являлась материально-ответственным лицом, в обязанности которой входило: принимать на себя полную материальную ответственность за недостачу вверенного ей Работодателем имущества, а также за ущерб, возникший у Работодателя в результате возмещения им ущерба иным лицам, и в связи с выше изложенным обязуется: а) бережно относиться к переданному ей для осуществления возложенных на нее функций (обязанностей) имуществу Работодателя и принимать меры к предотвращению ущерба; б) своевременно сообщать Работодателю либо непосредственно руководителю о всех обстоятельствах, угрожающих обеспечению сохранности вверенного ей имущества; в) вести учет, составлять и предоставлять в установленном порядке товарно-денежные и другие отчеты о движении и остатках вверенного ей имущества.

В соответствии с должностной инструкцией № от 

<

дата> начальник ФГУП - ФИО1, (ознакомлена с должностной инструкцией 02.06.2015), обязана выполнять следующие обязанности: 

- 

<

данные изъяты>

<

данные изъяты>

<

данные изъяты>

<

данные изъяты>

<

данные изъяты>

<

данные изъяты>

<

данные изъяты> 

<

данные изъяты>

<

данные изъяты>

<

данные изъяты>.

Так, ФИО1, являясь должностным лицом, выполняющим организационно-распорядительные и административно-хозяйственные функции, в период времени с 09 часов 00 минут до 17 часов 00 минут 28.11.2015, находясь в ФГУП, расположенном по адресу: 

<

адрес>, решила умышленно, с корыстной целью похитить вверенные ей товарно-материальные ценности, принадлежащие ФГУП, путем систематичного присвоения товарно-материальных ценностей, а также денежных сумм, вырученных ею от реализации товарно-материальных ценностей населению 

<

данные изъяты> сельского поселения Вагайского района Тюменской области. 

ФИО1, в период времени с 01.10.2015 по 24.01.2017, по вторникам, четвергам, субботам, с 09 часов 00 минут до 13 часов 00 минут, и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, реализуя свой преступный корыстный умысел, направленный на хищение товарно-материальных ценностей, принадлежащих ФГУП, находясь в помещении ФГУП, расположенном по адресу: 

<

адрес>, в нарушение п.п. п.п. 2.2.1, 2.2.3, 2.2.6 трудового договора № от 18.09.2012; ч. 1 п.п. а, б, в договора о полной индивидуальной материальной ответственности № от 

<

дата>; п.п. 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.10 должностной инструкции от 

<

дата> №, действуя умышленно, незаконно, с целью противоправного безвозмездного обращения в свою пользу товарно-материальных ценностей, вверенных ей и находящихся у нее в правомерном владении в силу должностных обязанностей и договорных отношений, то есть, используя свое служебное положение, путем систематичного присвоения товарно-материальных ценностей, обратила в свою пользу, таким образом похитила путем присвоения товарно-материальные ценности, а именно: 

1) Единая карта оплаты 50 единиц, в количестве 1 штуки, стоимостью 42 рубля 37 копеек;

2) Карта универсальных услуг 50 единиц, в количестве 1 штуки, стоимостью 50 рублей 00 копеек;

3) Комплект подключения с сим-картой «Супер-МТС», в количестве 1 штуки, стоимостью 100 рублей 00 копеек;

4) Лотерейный билет «Русские игры", в количестве 2 штук, стоимостью 30 рублей за 1 штуку, на общую сумму 60 рублей 00 копеек;

5) Лотерейный билет «Вперед к победе", в количестве 13 штук, стоимостью 50 рублей за 1 штуку, на общую сумму 650 рублей 00 копеек;

6) Лотерейный билет «Веселые старты" в количестве 15 штук, стоимостью 20 рублей за 1 штуку, на общую сумму 300 рублей 00копеек;

7) Лотерейный билет "ВГБЛ-8 "Спортивный сезон" в количестве 15 штук, стоимостью 25 рублей за 1 штуку, на общую сумму 375 рублей 00 копеек;

8) Лотерейный билет "ВГБЛ-9 "Праздник спорта" в количестве 2 штук, стоимостью 25 рублей за 1 штуку, на общую сумму 50 рублей 00 копеек;

9) Сим-карта ТП "Интернет навсегда" в количестве 1 штуки, стоимостью 199 рублей 00 копеек;

10) Маркированные открытки «Поздравляем» (ю), 103 х195, в количестве 10 штук, стоимостью 6 рублей 9 копеек за 1 штуку, на общую сумму 69 рублей 00 копеек;

11) 25 золотых рецептов (12/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 10 рублей 20 копеек за 1 штуку;

12) 25 золотых рецептов (11/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 10 рублей 20 копеек;

13) 3/9 царство (9/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 37 рублей 00 копеек;

14) 3/9 царство (13/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 37 рублей 00 копеек;

15) 3/9 царство (16/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 37 рублей 00 копеек;

16) 3/9 царство (16/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 37 рублей 00 копеек;

17) Бабушкины рецепты (12/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 10 рублей 20 копеек;

18) Бабушкины рецепты (14/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 10 рублей 20 копеек;

19) Бабья радость (12/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 23 рубля 60 копеек;

20) Бабья радость (10/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 23 рублей 60 копеек;

21) Бабья радость (11/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 23 рубля 60 копеек;

22) Бесплатная аптека (15/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 20 рублей 00 копеек

23) Библиотечка Мир садовода (12/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 30 рублей 50 копеек;

24) Боевой раскрас (с вложением) (3/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 20 копеек;

25) Боевой раскрас (с вложением) (7/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 20 копеек;

26) Боевой раскрас (с вложением) (2/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 20 копеек;

27) Боевой раскрас (с вложением) (6/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 20 копеек;

28) Большая крепость (10/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 43 рубля 00 копеек;

29) Большая крепость (12/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 43 рубля 00 копеек;

30) Большая крепость (11/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 43 рубля 00 копеек;

31) Большая крепость (1/17) в количестве 1 штуки, стоимостью 43 рубля 00 копеек;

32) Большие бабки (50/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 10 копеек;

33) Большие бабки (05/16) в количестве 2 штук, стоимостью 8 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 16 рублей 20 копеек;

34) Большие бабки (48/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 10 копеек;

35) Большие бабки (49/16) в количестве 2 штук, стоимостью 8 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 16 рублей 20 копеек;

36) Большие бабки (43/16) в количестве 2 штук, стоимостью 8 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 16 рублей 20 копеек;

37) Большие бабки (44/16) в количестве 2 штук, стоимостью 8 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 16 рублей 20 копеек;

38) Большие бабки (45/16) в количестве 2 штук, стоимостью 8 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 16 рублей 20 копеек;

39) Большие бабки (46/16) в количестве 2 штук, стоимостью 8 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 16 рублей 20 копеек;

40) Большие бабки (41/16) в количестве 2 штук, стоимостью 8 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 16 рублей 20 копеек;

41) Большие бабки (42/16) в количестве 2 штук, стоимостью 8 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 16 рублей 20 копеек;

42) Большие бабки (49/15) в количестве 2 штук, стоимостью 8 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 16 рублей 20 копеек;

43) Большие бабки (47/16) в количестве 2 штук, стоимостью 8 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 16 рублей 20 копеек;

44) Большие бабки (18/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 10 копеек;

45) Большие бабки (16/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 10 копеек;

46) Большие бабки + успех (42/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 7 рублей 80 копеек;

47) Большие бабки + успех (47/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 7 рублей 80 копеек;

48) Большие бабки + успех (45/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 7 рублей 80 копеек;

49) Большие бабки + успех (46/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 7 рублей 80 копеек;

50) Большие бабки + успех (44/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 7 рублей 80 копеек;

51) Большие бабки + успех (43/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 7 рублей 80 копеек;

52) Большие бабки. Мульт и мир (05/16) в количестве 2 штук, стоимостью 22 рубля 20 копеек за 1 штуку, на общую сумму 44 рубля 40 копеек;

53) Большие бабки. Мульт и мир (04/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 20 копеек;

54) Большие бабки. Стольник (10/16) в количестве 3 штук, стоимостью 20 рублей 30 копеек за 1 штуку, на общую сумму 60 рублей 90 копеек;

55) Большие бабки. Стольник (11/16) в количестве 3 штук, стоимостью 20 рублей 30 копеек за 1 штуку, на общую сумму 60 рублей 90 копеек;

56) Большие бабки. Стольник (12/16) в количестве 3 штук, стоимостью 20 рублей 30 копеек за 1 штуку, на общую сумму 60 рублей 90 копеек;

57) Большие бабки. Стольник (12/15) в количестве 4 штук, стоимостью 20 рублей 30 копеек за 1 штуку, на общую сумму 81 рубль 20 копеек;

58) Большие бабки. Филворды (16/16) в количестве 2 штук, стоимостью 16 рублей 20 копеек за 1 штуку, на общую сумму 32 рубля 40 копеек;

59) Большие бабки. Филворды (14/16) в количестве 2 штук, стоимостью 16 рублей 20 копеек за 1 штуку, на общую сумму 32 рубля 40 копеек;

60) В мире сканвордов (1/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 7 рублей 00 копеек;

61) В мире сканвордов (1/17) в количестве 1 штуки, стоимостью 7 рублей 00 копеек;

62) ФИО3 (спецвыпуск (6/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 90 рублей 20 копеек;

63) ФИО3 спецвыпуск (5/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 90 рублей 20 копеек;

64) ФИО3 спецвыпуск (4/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 90 рублей 20 копеек;

65) Ваши 6 соток (22/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 00 копеек;

66) Ваши 6 соток (23/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 00 копеек;

67) Ваши заготовки (1/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 80 копеек;

68) Ваши рецепты (5/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 70 копеек;

69) Ваши рецепты (1/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 70 копеек;

70) Ваши рецепты (6/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 70 копеек;

71) Ваши рецепты (2/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 70 копеек;

72) Веселый колобок (12/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 44 рубля 80 копеек;

73) Веселый колобок (1/17) в количестве 1 штуки, стоимостью 44 рубля 80 копеек;

74) Газета “Попутчик криминальное чтиво" (10/16) в количестве 2 штук, стоимостью 18 рублей за 1 штуку, на общую сумму 36рублей 00 копеек;

75) Газета "Попутчик криминальное чтиво" (12/16) в количестве 2 штук, стоимостью 18 рублей за 1 штуку, на общую сумму 36рублей 00 копеек;

76) Газета "Попутчик криминальное чтиво" (05/16) в количестве 2 штук, стоимостью 18 рублей за 1 штуку, на общую сумму 36рублей 00 копеек;

77) Газета "Попутчик криминальное чтиво" (06/16) в количестве 2 штук, стоимостью 18 рублей за 1 штуку, на общую сумму 36рублей 00 копеек;

78) Газета "Попутчик криминальное чтиво" (12/15) в количестве 3 штук, стоимостью 18 рублей за 1 штуку, на общую сумму 54 рубля 00 копеек;

79) Газета "Разносолы зимой согревают" (06/16 ) в количестве 1 штуки, стоимостью 10 рублей 30 копеек;

80) Газета "Разносолы зимой согревают" (05/16 ) в количестве 1 штуки, стоимостью 10 рублей 30 копеек;

81) Газета "Разносолы зимой согревают" (08/16 ) в количестве 2 штук, стоимостью 10 рублей 30 копеек за 1 штуку, на общую сумму 20 рублей 60 копеек;

82) Газета "Разносолы зимой согревают" (07/16 ) в количестве 2 штук, стоимостью 10 рублей 30 копеек за 1 штуку, на общую сумму 20 рублей 60 копеек;

83) Газета "Разносолы зимой согревают" (11/16 ) в количестве 6 штук, стоимостью 10 рублей 30 копеек за 1 штуку, на общую сумму 61 рубль 80 копеек;

84) Газета "Разносолы зимой согревают" (12/16 ) в количестве 6 штук, стоимостью 10 рублей 30 копеек за 1 штуку, на общую сумму 61 рубль 80 копеек;

85) Газета "Разносолы зимой согревают" (04/16 ) в количестве 3 штук, стоимостью 10 рублей 30 копеек за 1 штуку, на общую сумму 30 рублей 90 копеек;

86) Газета "Разносолы зимой согревают" (03/16 ) в количестве 3 штук, стоимостью 10 рублей 30 копеек за 1 штуку, на общую сумму 30 рублей 90 копеек

87) Газета "Советы для дома" (03/16 ) в количестве 7 штук, стоимостью 18 рублей за 1 штуку, на общую сумму 126 рублей 00 копеек;

88) Газета "Советы для дома" (04/16 ) в количестве 7 штук, стоимостью 18 рублей за 1 штуку, на общую сумму 126 рублей 00 копеек;

89) Газета "Советы для дома" (12/16 ) в количестве 5 штук, стоимостью 18 рублей за 1 штуку, на общую сумму 90 рублей 00 копеек;

90) Газета "Советы для дома" (11/16 ) в количестве 3 штук, стоимостью 18 рублей за 1 штуку, на общую сумму 54 рубля 00 копеек;

91) Газета "Советы для дома" (07/16 ) в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 00 копеек;

92) Газета "Советы для дома" (05/16 ) в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 00 копеек;

93) Газета "Советы колдуньи Ирины" (03/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 00 копеек;

94) Газета "Советы колдуньи Ирины" (06/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 00 копеек;

95) Газета "Советы колдуньи Ирины" (05/16) в количестве 3 штук, стоимостью 18 рублей за 1 штуку, на общую сумму 54 рубля 00 копеек;

96) Газета "Советы колдуньи Ирины" (06/15) в количестве 2 штук, стоимостью 18 рублей за 1 штуку, на общую сумму 36 рублей 00 копеек;

97) Газета "Советы колдуньи Ирины" (01/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 00 копеек;

98) Газета "Тайны астрологии" (03/16) в количестве 2 штук, стоимостью 18 рублей за 1 штуку, на общую сумму 36 рублей 00 копеек;

99) Газета "Тайны астрологии" (04/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 00 копеек;

100) Газета "Тайны астрологии" (11/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 00 копеек;

101) Газета "Тайны астрологии" (12/16) в количестве 2 штук, стоимостью 18 рублей за 1 штуку, на общую сумму 36 рублей 00 копеек;

102) Газета "Тайны астрологии" (02/16) в количестве 3 штук, стоимостью 54 рубля 00 копеек;

103) Газета "Тайны вселенной" (11/16 ) в количестве 6 штук, стоимостью 18 рублей за 1 штуку, на общую сумму 108 рублей 00 копеек;

104) Газета "Тайны вселенной" (10/16 ) в количестве 4 штук, стоимостью 18 рублей за 1 штуку, на общую сумму 72 рубля 00 копеек;

105) Газета "Тайны вселенной" (04/16 ) в количестве 6 штук, стоимостью 18 рублей за 1 штуку, на общую сумму 108 рублей 00 копеек;

106) Газета "Тайны вселенной" (03/16 ) в количестве 6 штук, стоимостью 18 рублей за 1 штуку, на общую сумму 108 рублей 00 копеек;

107) Газета сканвордов. Обмен валют (49/15 ) в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 50 копеек;

108) Газета сканвордов. Обмен валют (41/16 ) в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 50 копеек;

109) Газета сканвордов. Обмен валют (43/16 ) в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 50 копеек;

110) Газета сканвордов. Обмен валют (44/16 ) в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 50 копеек;

111) Газета сканвордов. Обмен валют (46/16 ) в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 50 копеек;

112) Газета сканвордов. Обмен валют (45/16 ) в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 50 копеек;

113) Газета сканвордов. Обмен валют (47/16 ) в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 50 копеек;

114) Дарья (Розница) (26/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 19 рублей 50 копеек;

115) Дарья (Розница) (23/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 19 рублей 50 копеек;

116) Дарья (Розница) (24/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 19 рублей 50 копеек;

117) Дарья сканворды (14/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 00 копеек;

118) Дарья сканворды (24/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 00 копеек;

119) Дарья сканворды (7/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 00 копеек;

120) Дарья сканворды (5/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 00 копеек;

121) Дарья сканворды (6/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 00 копеек;

122) Дачный клуб (1/17) в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 50 копеек;

123) Джем-сканворд (51/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 11 рублей 40 копеек;

124) Джем-сканворд (30/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 11 рублей 40 копеек;

125) Для маленьких принцесс (17/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 32 рубля 10 копеек;

126) Для маленьких принцесс (3/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 32 рубля 10 копеек;

127) Добрые советы. Люблю готовить (Розница) (9/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 90 копеек;

128) Добрые советы. Люблю готовить (Розница) (7/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 90 копеек;

129) Добрые советы. Люблю готовить (Розница) (7/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 90 копеек;

130) Добрый сосед (21/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 60 копеек;

131) Домашняя кулинарная энциклопедия (6/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 25 рублей 50 копеек;

132) Дорожный сканворд (Розница) (10/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 29 рублей 70 копеек;

133) Дорожный сканворд (Розница) (13/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 29 рублей 70 копеек;

134) Дорожный сканворд (Розница) (1/17) в количестве 1 штуки, стоимостью 29 рублей 70 копеек;

135) Журнал "Родина" ( № 11) в количестве 1 штуки, стоимостью 90 рублей 00 копеек;

136) Журнал сканвордов. Джинн (1/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 55 рублей 90 копеек;

137) Журнал цифровых сканвордов (11/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля 00 копеек;

138) Журнал цифровых сканвордов (12/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля 00 копеек;

139) Заготовки для сытной зимовки (6/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 38 рублей 70 копеек;

140) Здоровый образ жизни-вестник "ЗОЖ" (23/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 10 копеек;

141) Здоровый образ жизни-вестник "ЗОЖ" (20/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 10 копеек;

142) Здоровый образ жизни-вестник "ЗОЖ" (5/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 10 копеек;

143) Здравушка. 100 лет без бед (23/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 60 копеек;

144) Здравушка. 100 лет без бед (21/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 60 копеек;

145) Здравушка. 100 лет без бед (22/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 60 копеек;

146) Зимняя вишня (12) в количестве 1 штуки, стоимостью 20 рублей 50 копеек;

147) Зимняя вишня (11) в количестве 1 штуки, стоимостью 20 рублей 50 копеек;

148) Золотая коллекция рецептов (1/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 19 рублей 10 копеек;

149) Золотая коллекция рецептов (2/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 19 рублей 10 копеек;

150) Золотая коллекция рецептов (9/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 19 рублей 10 копеек;

151) Золотой сборник лекарственных трав (12/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 20 копеек;

152) Золотой сборник рецептов (12/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 80 копеек;

153) Золотой сборник рецептов (11/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 80 копеек;

154) Каляки маляки (роз) (12/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 80 копеек;

155) Кейворды на бис (3/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 40 копеек;

156) Кейворды на бис (1/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 40 копеек;

157) Кейворды на бис (10/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 40 копеек;

158) Классическая Крепость (10/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 40 копеек;

159) Классическая крепость (12/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 40 копеек;

160) Коллекция идей (спецвыпуск) (4/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 47 рублей 90 копеек;

161) Крепкий орешек (25/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 41 рубль 40 копеек;

162) Крепский орешек (23/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 41 рубль 40 копеек;

163) Крепкий орешек (24/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 41 рубль 40 копеек;

164) Крепость 24 часа (1/17) в количестве 1 штуки, стоимостью 44 рубля 80 копеек;

165) Крепость 24 часа (12/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 44 рубля 80 копеек;

166) Крепость 24 часа (10/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 44 рубля 80 копеек;

167) Крепость Вояж (розница) (10/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 70 копеек;

168) Крепость Вояж (розница) (11/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 70 копеек;

169) Крепость Вояж (Розница) (6/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 70 копеек;

170) Крепость Вояж (Розница) (5/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 70 копеек;

171) Крепость Вояж (Розница) (12/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 70 копеек;

172) Крепость. Ключворды (7/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 30 копеек;

173) Крепость. Ключворды (12/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 30 копеек;

174) Крепость. Народные сканворды (5/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 10 копеек;

175) Крепость. Народные сканворды (12/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 10 копеек;

176) Крепость. Народные сканворды (1/17) в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 10 копеек;

177) КРОСС-КОМПОТ (12 с/в зимние сканворды/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 36 рублей 50 копеек;

178) КРОСС-КОМПОТ (12 с/в зимние сканворды/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 36 рублей 50 копеек;

179) КРОСС-КОМПОТ (2 с/в зимние сканворды/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 36 рублей 50 копеек;

180) КРОСС-КОМПОТ (1 с/в зимние сканворды/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 36 рублей 50 копеек;

181) КРОСС-КОМПОТ (10 с/в зимние сканворды/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 36 рублей 50 копеек;

182) КРОСС-КОМПОТ (9 с/в зимние сканворды/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 36 рублей 50 копеек;

183) КРОСС-КОМПОТ (4 с/в зимние сканворды/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 36 рублей 50 копеек;

184) Кудесница (11/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 28 рублей 50 копеек;

185) ФИО4 (46/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 10 рублей 90 копеек;

186) ФИО4 (47/16) в количестве 2 штук, стоимостью 10 рублей 90 копеек за 1 штуку, на общую сумму 21 рубль 80 копеек;

187) ФИО4 (49/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 10 рублей 90 копеек;

188) ФИО4 (48/16) в количестве 2 штук, стоимостью 10 рублей 90 копеек за 1 штуку, на общую сумму 21 рубль 80 копеек;

189) ФИО4 (49/16) в количестве 2 штук, стоимостью 10 рублей 90 копеек за 1 штуку, на общую сумму 21 рубль 80 копеек;

190) ФИО4 (48/16) в количестве 2 штук, стоимостью 10 рублей 90 копеек за 1 штуку, на общую сумму 21 рубль 80 копеек;

191) ФИО4 (50/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 10 рублей 90 копеек;

192) ФИО4 Спецвыпуск (24/16) в количестве 3 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 84 рубля 30 копеек;

193) ФИО4 Спецвыпуск (23/16) в количестве 3 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 84 рубля 30 копеек;

194) ФИО4 Спецвыпуск (22/16) в количестве 3 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 84 рубля 30 копеек;

195) ФИО4 Спецвыпуск (16/16) в количестве 4 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 112 рубля 40 копеек;

196) ФИО4 Спецвыпуск (15/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 28 рублей 10 копеек;

197) ФИО4 Спецвыпуск (20/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 28 рублей 10 копеек

198) ФИО4 Спецвыпуск (19/16) в количестве 3 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 84 рубля 30 копеек;

199) Кумушка (3/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 70 копеек;

200) Лабиринт кроссвордов (12/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 34 рубля 00 копеек;

201) Лабиринт кроссвордов (1/17) в количестве 1 штуки, стоимостью 34 рубля 00 копеек;

202) Лабиринт кроссвордов. Суперсборник (6/16 ) в количестве 1 штуки, стоимостью 65 рублей 50 копеек;

203) Лабиринт кроссвордов. Суперсборник (4/15 ) в количестве 1 штуки, стоимостью 65 рублей 50 копеек;

204) Лабиринт кроссвордов. Суперсборник (5/16 ) в количестве 1 штуки, стоимостью 65 рублей 50 копеек;

205) Лед тронулся (5/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 29 рублей 90 копеек;

206) Лечебник (розница) (4/16) в количестве 2 штук, стоимостью 14 рублей 50 копеек за 1 штуку, на общую сумму 29 рублей 00 копеек;

207) Лечебник (розница) (12/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 50 копеек;

208) Лечебные письма. Пенсионер (20/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 80 копеек;

209) Лечебные письма. Пенсионер (24/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 23 рубля 70 копеек;

210) Лечебные письма. Пенсионер (1/17) в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 00 копеек;

211) Лечим без лекарств (Розница) (4/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 00 копеек;

212) Лиза. Кейворды (26/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 00 копеек;

213) Лиза. Кейворды (22/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 00 копеек;

214) Лиза. Кейворды (19/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 00 копеек;

215) Лиза. Ключворды (19/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 00 копеек;

216) Лиза. Ключворды (24/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 00 копеек;

217) Лиза. Ключворды (1/17) в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 00 копеек;

218) Лиза. Кросс-толстяк (3/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 35 рублей 00 копеек;

219) Лиза. Кросс-хит (1/17) в количестве 1 штуки, стоимостью 31 рубль 10 копеек;

220) Лиза. Кросс-хит (9/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 31 рубль 10 копеек;

221) Лиза. Кросс-хит (13/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 31 рубль 10 копеек;

222) Лиза. Кросс-вопрос (10/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 41 рубль 20 копеек;

223) Лиза. Кросс-вопрос (13/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 41 рубль 20 копеек;

224) Лиза. Кроссворды (9/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 28 рублей 70 копеек;

225) Лиза. Кроссворды для всех (12/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 60 рублей 70 копеек;

226) Лиза. Кроссворды для всех (1/17) в количестве 1 штуки, стоимостью 60 рублей 70 копеек;

227) Лиза. Сделай паузу (7/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 80 копеек;

228) Лиза. Сделай паузу (22/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 80 копеек;

229) Лиза. Сделай паузу (18/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 80 копеек;

230) Лиза. Сделай паузу (17/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 80 копеек;

231) Лиза. Сделай паузу (12/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 80 копеек;

232) Лиза. Сделай паузу (14/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 80 копеек;

233) Лиза. Сделай паузу (10/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 80 копеек;

234) Лиза. Счастливый момент (5/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 34 рубля 30 копеек;

235) Лиза. Счастливый момент (13/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 34 рубля 30 копеек;

236) Лучшее за 10 лет (3/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 48 рублей 20 копеек;

237) Лучшее за 10 лет (4/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 48 рублей 20 копеек;

238) Любимые собаки (1/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 41 рубль 50 копеек;

239) Магия и красота (25/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 65 копеек;

240) Магия и красота (21/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 65 копеек;

241) Магия и обереги (10/16) в количестве 3 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 84 рубля 30 копеек;

242) Магия и обереги (11/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 28 рублей 10 копеек

243) Магия и обереги (02/16) в количестве 4 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 112 рублей 40 копеек

244) Магия и обереги (12/16) в количестве 2 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 56 рублей 20 копеек;

245) Магия и обереги (06/16) в количестве 2 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 56 рублей 20 копеек;

246) Магия и обереги (07/16) в количестве 2 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 56 рублей 20 копеек;

247) Магия и обереги (08/16) в количестве 2 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 56 рублей 20 копеек;

248) Магия и обереги (01/16) в количестве 4 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 112 рублей 40 копеек;

249) Магия и обереги (03/16) в количестве 4 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 112 рублей 40 копеек;

250) Магия и обереги (04/16) в количестве 3 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 84 рубля 30 копеек;

251) Магия и обереги. Спецвыпуск (03/16) в количестве 4 штук, стоимостью 27 рублей за 1 штуку, на общую сумму 108 рублей 00 копеек;

252) Магия и обереги. Спецвыпуск (06/16) в количестве 3 штук, стоимостью 27 рублей за 1 штуку, на общую сумму 81 рубль 00 копеек;

253) Магия и обереги. Спецвыпуск (04/16) в количестве 4 штук, стоимостью 27 рублей за 1 штуку, на общую сумму 108 рублей 00 копеек;

254) Магия и обереги. Спецвыпуск (11/16) в количестве 2 штук, стоимостью 27 рублей за 1 штуку, на общую сумму 54 рубля 00 копеек;

255) Магия и обереги. Спецвыпуск (10/16) в количестве 3 штук, стоимостью 27 рублей за 1 штуку, на общую сумму 81 рубль 00 копеек;

256) Магия и обереги. Спецвыпуск (08/16) в количестве 2 штук, стоимостью 27 рублей за 1 штуку, на общую сумму 54 рубля 00 копеек;

257) Магия и обереги. Спецвыпуск (09/16) в количестве 2 штук, стоимостью 27 рублей за 1 штуку, на общую сумму 54 рубля 00 копеек;

258) Маленькая царевна (11/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 11 рублей 60 копеек;

259) Маленькая царевна (12/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 11 рублей 60 копеек;

260) Маленькая царевна (3/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 11 рублей 60 копеек;

261) Маленькие академики (5/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 33 рубля 30 копеек;

262) Маленькие художники (3/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 38 рублей 20 копеек;

263) Мегамозг (10/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 27 рублей 55 копеек;

264) Мегасканворды (Василий Иваныч) (12/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 90 рублей 60 копеек;

265) Мегасканворды (Василий Иваныч) (1/17) в количестве 1 штуки, стоимостью 90 рублей 60 копеек;

266) Мегасканворды (Василий Иваныч) (10/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 90 рублей 60 копеек;

267) Мегасканворды (Василий Иваныч) (9/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 90 рублей 60 копеек;

268) Мегасканворды (Василий Иваныч) (8/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 90 рублей 60 копеек;

269) Мини магазин сканвордов (12/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 20 копеек;

270) Мир новостей (40/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 23 рубля 50 копеек;

271) Мульт и мир (25/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 20 рублей 50 копеек;

272) На посошок (5/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 19 рублей 00 копеек;

273) Народная библиотека газеты "Завалинка" (8/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 00 копеек;

274) Народная библиотека газеты "Завалинка" (23/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 00 копеек;

275) Народная библиотека газеты "Завалинка" (23) в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 00 копеек;

276) Народная библиотека газеты "Завалинка" (4) в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 00 копеек;

277) Народная библиотека газеты "Завалинка" (16/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 00 копеек;

278) Народная библиотека газеты "Завалинка" (18/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 00 копеек;

279) Народная библиотека газеты "Завалинка" (24) в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 00 копеек;

280) Народная библиотека газеты "Завалинка" (24/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 00 копеек;

281) Народный лекарь (22/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 80 копеек;

282) Народный лекарь (21/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 80 копеек;

283) Народный лекарь (11/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 80 копеек;

284) Народный совет (49/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 30 копеек;

285) Научусь писать красиво (11/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 00 копеек;

286) Наша урожайная грядка (б/н/2015) в количестве 1 штуки, стоимостью 23 рубля 00 копеек;

287) Непоседа (6/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 31 рубль 50 копеек;

288) Непоседа (24/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 31 рубль 50 копеек;

289) Непоседа (3/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 31 рубль 50 копеек;

290) Непоседа (4/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 31 рубль 50 копеек;

291) Непоседа (24/16) в количестве 2 штук, стоимостью 31 рубль 50 копеек за 1 штуку, на общую сумму 63 рубля 00 копеек;

292) Непоседа (23/15) в количестве 2 штук, стоимостью 31 рубль 50 копеек за 1 штуку, на общую сумму 63 рубля 00 копеек;

293) Непоседа (12/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 31 рубль 50 копеек;

294) Непоседа (20/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 31 рубль 50 копеек;

295) Непоседа (18/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 31 рубль 50 копеек;

296) Новые скандворды от Собеседника (18/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 27 рублей 20 копеек;

297) Новые сканворды от Собеседника (19/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 27 рублей 20 копеек;

298) Новые сканворды от Собеседника (20/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 27 рублей 20 копеек;

299) Новые сканворды от Собеседника (21/16) в количестве 2 штук, стоимостью 27 рублей 20 копеек за 1 штуку, на общую сумму 54 рубля 40 копеек;

300) Новые сканворды от Собеседника (14/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 27 рублей 20 копеек;

301) Новые сканворды от Собеседника (13/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 27 рублей 20 копеек;

302) Новые сканворды от Собеседника (09/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 27 рублей 20 копеек;

303) Новые сканворды от Собеседника (12/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 27 рублей 20 копеек;

304) Новые сканворды от Собеседника (10/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 27 рублей 20 копеек;

305) Новые сканворды от Собеседника (08/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 27 рублей 20 копеек;

306) Новые сканворды от Собеседника (07/16) в количестве 3 штук, стоимостью 27 рублей 20 копеек за 1 штуку, на общую сумму 81 рубль 60 копеек;

307) Новые сканворды от Собеседника (04/16) в количестве 2 штук, стоимостью 27 рублей 20 копеек за 1 штуку, на общую сумму 54 рубля 40 копеек;

308) Новые сканворды от Собеседника (03/16) в количестве 2 штук, стоимостью 27 рублей 20 копеек за 1 штуку, на общую сумму 54 рубля 40 копеек;

309) Новые сканворды от Собеседника (05/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 27 рублей 20 копеек;

310) Новые сканворды от Собеседника (06/16) в количестве 2 штук, стоимостью 27 рублей 20 копеек за 1 штуку, на общую сумму 54 рубля 40 копеек;

311) Ночной гость (4/16) в количестве 1 штук, стоимостью 10 рублей за 1 штуку, на общую сумму 10 рублей 00 копеек

312) Ночной гость (11/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 37 рублей 40 копеек;

313) Ночной гость (11 с/в Гигант Мысли/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 37 рублей 40 копеек;

314) Ночной гость (10с/в Гигант Мысли/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 37 рублей 40 копеек;

315) Ночной гость (6/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 37 рублей 40 копеек;

316) Обереги и талисманы (7/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 90 копеек;

317) Образцовая грядка (б/н +семена/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 90 копеек;

318) Овощная грядка (б/н +семена/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 23 рубля 00 копеек;

319) Огонек (44/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 60 копеек;

320) Огонек (46/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 60 копеек;

321) Однако, жизнь! (1/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 10 копеек;

322) Однако, жизнь! (2/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 10 копеек;

323) Однако, жизнь! (23/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 10 копеек;

324) Однако, жизнь! (21/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 10 копеек;

325) Однако, жизнь! (23/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 10 копеек;

326) Оранжевое настроение (12/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 23 рубля 60 копеек;

327) Оранжевое настроение (4/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 23 рубля 60 копеек;

328) ОСП. Фл. Книжка с наклейками. Три медведя (партия 12/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 28 рублей 90 копеек;

329) Откровения звезд (12/15) в количестве 1 штук, стоимостью 28 рублей 20 копеек;

330) Очень вкусно-ели сами (розница) (12/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 40 копеек;

331) Пенсионер России: о жизни и для жизни (10/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 11 рублей 40 копеек;

332) Пенсионер России: о жизни и для жизни (11/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 11 рублей 40 копеек;

333) Пенсионер России: о жизни и для жизни (12/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 11 рублей 40 копеек;

334) Пенсионерочка (12/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 80 копеек;

335) Пенсионерская правда (10/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 20 рублей 10 копеек;

336) Пенсионерская правда. Я вам пишу (4/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 12 рублей 50 копеек;

337) Пенсионерская правда. Я вам пишу (1) в количестве 1 штуки, стоимостью 12 рублей 50 копеек;

338) Пирамида кроссвордов (14/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 41 рубль 70 копеек;

339) Пирамида кроссвордов (10/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 41 рубль 70 копеек;

340) Пирамида кроссвордов (12/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 41 рубль 70 копеек;

341) Пирамида кроссвордов (13/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 41 рубль 70 копеек;

342) Пирамида сканвордов (47/2015) в количестве 1 штуки, стоимостью 9 рублей 00 копеек;

343) Пирамида сканвордов (23/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 9 рублей 00 копеек;

344) Пирамида сканвордов (21/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 9 рублей 00 копеек;

345) Пирамида сканвордов (13/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 9 рублей 00 копеек;

346) Пирамида сканвордов. Спецвыпуск (3/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 38 рублей 00 копеек;

347) Пирамида скандордов. Спецвыпуск (5/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 38 рублей 00 копеек;

348) Пирамида скандордов. Спецвыпуск (7/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 38 рублей 00 копеек;

349) Пирамида скандордов. Спецвыпуск (1/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 38 рублей 00 копеек;

350) Пирамида скандордов. Спецвыпуск (9/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 38 рублей 00 копеек;

351) Пирамида скандордов. Спецвыпуск (13/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 38 рублей 00 копеек;

352) Пирамида скандордов. Спецвыпуск (12/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 38 рублей 00 копеек;

353) Пирамида скандордов. Спецвыпуск (10/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 38 рублей 00 копеек;

354) Полянка (1/2017) в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 10 копеек;

355) Простые рецепты здоровья (11/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 36 рублей 80 копеек;

356) П. Вершки и корешки (партия 12/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 90 копеек;

357) П. Идет коза рогатая (партия 12/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 90 копеек;

358) П. Курочка Ряба (партия 12/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 90 копеек;

359) П. По щучьему веленью (партия 12/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 90 копеек;

360) П. Сорока-Белобока (партия 12/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 90 копеек;

361) П. Три поросенка (партия 12/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 90 копеек;

362) П. Сказочка для малыша. Что такое хорошо и что такое плохо(0+) в количестве 1 штуки, стоимостью 25 рублей 90 копеек;

363) ПрофП.ЧД. Картонка. Краденое солнце (партия 12/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 32 рубля 90 копеек;

364) ПрофП.ЧД. Картонка. Песенка львенка и черепахи (партия 12/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 32 рубля 90 копеек;

365) П. Картонка. Я-воспитанный ребенок (партия 12/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 32 рубля 90 копеек;

366) Раскраски в ладошках (11/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 11 рублей 70 копеек;

367) Раскраски и головоломки (12/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 90 копеек;

368) Раскраски и головоломки (05/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 90 копеек;

369) Раскраски и головоломки (04/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 90 копеек;

370) Раскраски и головоломки (01/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 90 копеек;

371) Раскраски и головоломки (02/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 90 копеек;

372) Раскраски и головоломки (03/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 90 копеек;

373) Раскраски-смешулики (9/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 20 копеек;

374) Ромашка (4/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 30 копеек;

375) Ромашка (1/2017) в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 30 копеек;

376) Ромашка (6/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 30 копеек;

377) Российская охотничья газета (47 (1111)/2015) в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 00 копеек;

378) Российская охотничья газета (48 (1112)/2015) в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 00 копеек;

379) Сад, огород-кормилец и лекарь (роз) (23/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 25 рублей 60 копеек;

380) Сад, огород-кормилец и лекарь (роз) (24/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 25 рублей 60 копеек;

381) Салаты, лечо, маринады (3/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 33 рубля 40 копеек;

382) Самая урожайная грядка (б/н+семена/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 23 рублей 00 копеек;

383) Самобранка рецептов, заготовок (4/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 12 рублей 50 копеек;

384) Санька в стране сказок (розница) (12/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 23 рубля 50 копеек;

385) Сезон у дачи (22/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля 50 копеек;

386) Сезон у дачи (2/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля 50 копеек;

387) Сезон у дачи (23/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля 50 копеек;

388) Сезон у дачи (3/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля 50 копеек;

389) Сканворды В Яблочко (8/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 9 рублей 00 копеек;

390) Сканворды В Яблочко (3/2017), в количестве 1 штуки, стоимостью 9 рублей 00 копеек;

391) Сканворды В Яблочко (1/2017), в количестве 1 штуки, стоимостью 9 рублей 00 копеек;

392) Сканворды В Яблочко (22/2016) в количестве 1 штуки, стоимостью 9 рублей 00 копеек;

393) Сканворды Клякса (9/2016), в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 00 копеек;

394) Сканворды Клякса (10/2016), в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 00 копеек;

395) Сканворды Клякса (25/2016), в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 00 копеек;

396) Сканворды Клякса (22/2016), в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 00 копеек;

397) Сканворды Клякса (6/2016), в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 00 копеек;

398) Сканворды Клякса (8/2016), в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 00 копеек;

399) Сканворды с поворотными стрелками (4/2016), в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 70 копеек;

400) Сканворды с поворотными стрелками (2/2016), в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 70 копеек;

401) Сканворды с поворотными стрелками (12/2016), в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 70 копеек;

402) Сканворды с поворотными стрелками (6/2016), в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 70 копеек;

403) Сканворды сложные (13/2015), в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 70 копеек;

404) Сканворды сложные (13/2016), в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 70 копеек;

405) Сканворды сложные (4/2016), в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 70 копеек;

406) Сканвордыч (3/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля 40 копеек;

407) Сканвордыч (11/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля 40 копеек;

408) Сканвордыч (8/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля 40 копеек;

409) Совет планет. Гороскоп. Спецвыпуск (1/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 70 копеек;

410) Советник садовода (1 лилии в саду/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 23 рубля 40 копеек;

411) Спецвыпуск 25 золотых рецептов для семьи (11/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 10 рублей 50 копеек;

412) Специальный выпуск газеты "Огород"-Лунный календарь, в количестве 1 штуки, стоимостью 29 рублей 70 копеек;

413) Специальный выпуск журнала "Рецепты на бис"(4/16) в количестве 2 штук, стоимостью 36 рублей 30 копеек за 1 штуку, на общую сумму 72 рубля 60 копеек

414) Сто идей на новый год (1/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 31 рубль 10 копеек;

415) Судоку средней сложности (1/2016), в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 20 копеек;

416) Судоку средней сложности (5/2016), в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 20 копеек;

417) Судоку средней сложности (13/2016), в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 20 копеек;

418) Тайны "звезд" (44/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 80 копеек;

419) Тайны "звезд" (51/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 80 копеек;

420) Тайны "звезд" (4/16) , в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 80 копеек;

421) Тайны "звезд" (3/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 80 копеек;

422) Тайны "звезд" (53/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 80 копеек;

423) Тайны "звезд" (50/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 80 копеек;

424) Тайны "звезд" (52/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 80 копеек;

425) Твои герои (01/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 26 рублей 80 копеек;

426) Твои герои (02/16) в количестве 3 штук, стоимостью 13 рублей 40 копеек за 1 штуку, на общую сумму 40 рублей 20 копеек;

427) Твой журнал на все каникулы (04/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 27 рублей 80 копеек;

428) Твой журнал на все каникулы (04/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 27 рублей 80 копеек;

429) Твой журнал на все каникулы (01/16), в количестве 3 штук, стоимостью 27 рублей 80 копеек за 1 штуку, на общую сумму 83 рубля 40 копеек;

430) Твой журнал на все каникулы. СПЕЦВЫПУСК (03/16) в количестве 2 штук, стоимостью 28 рублей 80 копеек за 1 штуку, на общую сумму 55 рублей 60 копеек

431) Твой журнал на все каникулы. СПЕЦВЫПУСК (01/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 27 рублей 80 копеек;

432) Теленеделя для всей семьи Тюмень (45/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 70 копеек;

433) Теленеделя. Журнал о знаменитостях с телепрограммой, в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 70 копеек;

434) Тещин язык (14\16), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 70 копеек;

435) Тещин язык (51/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 70 копеек;

436) Тещин язык (50/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 70 копеек;

437) Тещин язык (49/16), в количестве в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 70 копеек;

438) Тещин язык (48/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 70 копеек;

439) Тещин язык (45/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 70 копеек;

440) Тещин язык (47/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 70 копеек;

441) Тещин язык (43/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 70 копеек;

442) Тещин язык (41/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 70 копеек;

443) Тещин язык (42/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 70 копеек;

444) Тещин язык (38/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 70 копеек;

445) Тещин язык (33/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 70 копеек;

446) Толока Домашняя энциклопедия здоровья (1/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 19 рублей 90 копеек;

447) Толока Садовод и огородник (23/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 70 копеек;

448) Толока. Спецвыпуск. Делаем сами (2/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 80 копеек;

449) Толока. Домашние цветы (12/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 19 рублей 30 копеек;

450) Толока. Домашний спецвыпуск (4/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 90 копеек;

451) Толока. Золотые рецепты наших читателей (3/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 40 копеек;

452) Толока. Золотые рецепты наших читателей (21/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 70 копеек;

453) Толока. Золотые рецепты наших читателей (23/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 70 копеек;

454) Толока. Золотые рецепты наших читателей (10/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 70 копеек;

455) Толока. Золотые рецепты наших читателей (22,15), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 70 копеек;

456) Толока. Золотые рецепты наших читателей (6/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 70 копеек;

457) Толока. Кухонька Михалыча (6/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 12 рублей 50 копеек;

458) Толока. Кухонька Михалыча (11/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 12 рублей 50 копеек;

459) Толока. Лечитесь с нами (11/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 10 копеек;

460) Толока. Лечитесь с нами (9/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 10 копеек;

461) Толока. Лечитесь с нами (1/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 10 копеек;

462) Толока. Лечитесь с нами (12/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 10 копеек;

463) Толока. Лечитесь с нами (5/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 10 копеек;

464) Толока. Народный доктор (6/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 90 копеек;

465) Толока. Народный доктор (2/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 90 копеек;

466) Толока. Народный доктор (3/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 90 копеек;

467) Толока. Народный доктор (21/15) в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 90 копеек;

468) Толока. Наша кухня (1/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 80 копеек;

469) Толока. Наша кухня (5/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 80 копеек;

470) Толока. Наша кухня (12/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 80 копеек;

471) Толока. Наша кухня. Спецвыпуск (1/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 70 копеек;

472) Толока. Наша кухня. Спецвыпуск (3/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 70 копеек;

473) Толока. Садовод и огородник. Спецвыпуск (4/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 20 рублей 10 копеек;

474) Толока. Сваты (4/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 90 копеек;

475) Толока. Сваты (2/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 90 копеек;

476) Толока. Сваты (23/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 90 копеек;

477) Толока. Сваты на даче (11/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 90 копеек;

478) Толока. Сваты на даче (12/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 90 копеек;

479) Толока. Сваты на пенсии (2/16), в количестве 2 штук, стоимостью 18 рублей за 1 штуку, на общую сумму 36 рублей 00 копеек;

480) Толока. Сваты на пенсии (9/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 00 копеек;

481) Толока. Сваты на пенсии (7/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 00 копеек;

482) Толока. Сваты. Заготовки (6/16), в количестве 2 штук, стоимостью 18 рублей 60 копеек за 1 штуку, на общую сумму 37 рублей 20 копеек

483) Толока. Сваты. Заготовки (8/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 60 копеек;

484) Толока. Сваты. Заготовки (5/16), в количестве 3 штук, стоимостью 18 рублей 60 копеек за 1 штуку, на общую сумму 55 рублей 80 копеек;

485) Толока. Сваты. Заготовки (9/16), в количестве 2 штук, стоимостью 18 рублей 60 копеек за 1 штуку, на общую сумму 37 рублей 20 копеек;

486) Толока. Сваты. Заготовки (2/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 60 копеек;

487) Толока. Сваты. Заготовки (11/16) в количестве 3 штук, стоимостью 18 рублей 60 копеек за 1 штуку, на общую сумму 55 рублей 80 копеек;

488) Толока. Сваты. Заготовки (3/16) в количестве 2 штук, стоимостью 18 рублей 60 копеек за 1 штуку, на общую сумму 37 рублей 20 копеек;

489) Толока. Спецвыпуск. Народный доктор (4/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 20 рублей 10 копеек;

490) Толока. Спецвыпуск. Народный доктор (2/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 20 рублей 10 копеек;

491) Толока. Усадьба (1/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 20 рублей 60 копеек;

492) Толока. Цветок (21/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 50 копеек;

493) Толока. Цветок (23/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 50 копеек;

494) Толока. Санта-Барбара. Кухня (1/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 10 рублей 30 копеек;

495) Толока. Санта-Барбара. Советы и секреты (17/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 10 рублей 70 копеек;

496) Толока. САША и МАША:1000 приключений (3/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 30 копеек;

497) Толока. САША и МАША:1000 приключений (12/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 30 копеек;

498) Толока. САША и МАША: 1000 приключений (2/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 30 копеек;

499) Толока. САША и МАША: 1000 приключений (8/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 00 копеек;

500) Толока. Сваты на кухне (11/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 00 копеек;

501) Толока. Сваты на кухне (2/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 00 копеек;

502) Толока. Сваты на кухне (3/16), в количестве 3 штук, стоимостью 14 рублей 05 копеек за 1 штуку, на общую сумму 42 рубля 15 копеек;

503) Толстый кошелек (25/16) в количестве 5 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 140 рублей 50 копеек;

504) Толстый кошелек (03/16), в количестве 4 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 112 рублей 40 копеек;

505) Толстый кошелек (06/16), в количестве 4 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 112 рублей 40 копеек;

506) Толстый кошелек (24/15), в количестве 4 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 112 рублей 40 копеек;

507) Толстый кошелек (22/16), в количестве 4 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 112 рублей 40 копеек;

508) Толстый кошелек (23\16), в количестве 4 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 112 рублей 40 копеек;

509) Толстый кошелек (17\16), в количестве 4 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 112 рублей 40 копеек;

510) Толстый кошелек (16\16), в количестве 4 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 112 рублей 40 копеек;

511) Толстый кошелек (21\16), в количестве 3 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 84 рублей 30 копеек;

512) Толстый кошелек (07\16), в количестве 2 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 56 рублей 20 копеек;

513) Толстый кошелек (11\16), в количестве 4 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 112 рублей 40 копеек;

514) Толстый кошелек (10\16), в количестве 4 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 112 рублей 40 копеек;

515) Толстый кошелек (09\16), в количестве 5 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 140 рублей 50 копеек;

516) Толстый кошелек (08\16), в количестве 3 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 84 рублей 30 копеек;

517) Толстый кошелек (12\16), в количестве 3 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 84 рублей 30 копеек;

518) Толстый кошелек (14\16), в количестве 1 штуки, стоимостью 28 рублей 10 копеек;

519) Толстый кошелек (13\16), в количестве 3 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 84 рублей 30 копеек;

520) Толстый кошелек (15\16), в количестве 4 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 112 рублей 40 копеек;

521) Толстый кошелек (24\16), в количестве 3 штук, стоимостью 28 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 84 рублей 30 копеек;

522) Толстый кошелек (25\16), в количестве 1 штуки, стоимостью 20 рублей 30 копеек;

523) Толстый кошелек. Вкуснятина (06\16), в количестве 3 штук, стоимостью 20 рублей 30 копеек за 1 штуку, на общую сумму 60 рублей 90 копеек;

524) Толстый кошелек. Вкуснятина (10\16), в количестве 3 штук, стоимостью 20 рублей 30 копеек за 1 штуку, на общую сумму 60 рублей 90 копеек;

525) Толстый кошелек. Вкуснятина (11\16), в количестве 2 штук, стоимостью 18 рублей 80 копеек за 1 штуку, на общую сумму 37 рублей 60 копеек;

526) Толстый кошелек. Между нами, женщинами… (17/16), в количестве 2 штук, стоимостью 18 рублей 80 копеек за 1 штуку, на общую сумму 37 рублей 60 копеек;

527) Толстый кошелек. Между нами, женщинами… (18/16), в количестве 2 штук, стоимостью 18 рублей 80 копеек за 1 штуку, на общую сумму 37 рублей 60 копеек;

528) Толстый кошелек. Между нами, женщинами… (15/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 80 копеек;

529) Толстый кошелек. Между нами, женщинами… (16/16), в количестве 2 штук, стоимостью 18 рублей 80 копеек за 1 штуку, на общую сумму 37 рублей 60 копеек

530) Толстый кошелек. Между нами, женщинами… (11/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 80 копеек;

531) Толстый кошелек. Между нами, женщинами… (07/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 80 копеек;

532) Толстый кошелек. Между нами, женщинами… (03/16), в количестве 6 штук, стоимостью 18 рублей 80 копеек за 1 штуку, на общую сумму 112 рублей 80 копеек

533) Толстый кошелек. Советы на все случаи жизни (02/16), в количестве 5 штук, стоимостью 27 рублей 60 копеек за 1 штуку, на общую сумму 138 рублей 00 копеек;

534) Толстый кошелек. Советы на все случаи жизни (12/16), в количестве 6 штук, стоимостью 27 рублей 60 копеек за 1 штуку, на общую сумму 165 рублей 60 копеек

535) Толстый кошелек. Советы на все случаи жизни (03/16), в количестве 6 штук, стоимостью 27 рублей 60 копеек за 1 штуку, на общую сумму 165 рублей 60 копеек;

536) Толстый кошелек. Советы на все случаи жизни (04/16), в количестве 4 штук, стоимостью 26 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 104 рубля 40 копеек;

537) Толстый кошелек. Советы на все случаи жизни (06/16), в количестве 2 штук, стоимостью 27 рублей 60 копеек за 1 штуку, на общую сумму 55 рублей 20 копеек;

538) Толстый кошелек. Советы на все случаи жизни (10/16), в количестве 2 штук, стоимостью 27 рублей 60 копеек за 1 штуку, на общую сумму 55 рублей 20 копеек;

539) Толстый кошелек. Советы на все случаи жизни (11/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 52 рубля 10 копеек;

540) Топ-МОДЕЛЬКА (2/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 30 копеек;

541) Три по 100 и 5 по 500 (12 спецвыпуск эврика/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 30 копеек;

542) Три по 100 и 5 по 500 (4 спецвыпуск эврика/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 30 копеек;

543) Три по 100 и 5 по 500 (5 спецвыпуск эврика/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 30 копеек;

544) Три по 100 и 5 по 500 (9 спецвыпуск эврика/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 30 копеек;

545) Три по 100 и 5 по 500 (8 спецвыпуск эврика/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 30 копеек;

546) Три по 100 и 5 по 500 (12 спецвыпуск эврика/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 30 копеек;

547) Три по 100 и 5 по 500 (10 спецвыпуск эврика/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 30 копеек;

548) Три по 100 и 5 по 500 (1 спецвыпуск эврика/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 30 копеек;

549) Три по 100 и 5 по 500 (2 спецвыпуск эврика/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 30 копеек;

550) Три по 100 и 5 по 500 (3 спецвыпуск эврика/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 30 копеек;

551) уДАЧная энциклопедия (24/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 25 рублей 70 копеек;

552) Удачный сканворд (26/2015), в количестве 1 штуки, стоимостью 7 рублей 50 копеек;

553) Удачный сканворд (12/2016), в количестве 1 штуки, стоимостью 7 рублей 50 копеек;

554) Удачный сканворд (9/2016), в количестве 1 штуки, стоимостью 7 рублей 50 копеек;

555) Удачный сканворд (7/2016), в количестве 1 штуки, стоимостью 7 рублей 50 копеек;

556) Ума палата. 1000 ФИО5 (1/17), в количестве 1 штуки, стоимостью 35 рублей 60 копеек;

557) Ума палата. 1000 КРОССВОРДОВ (12/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 31 рубль 30 копеек;

558) Ума палата. 1000 КРОССВОРДОВ (8/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 31 рубль 30 копеек;

559) Ума палата. Бегемот (9/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 45 рублей 80 копеек;

560) Ума палата. Бегемот (10/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 45 рублей 80 копеек;

561) Ума палата. Бегемот (12/16) в количестве 1 штуки, стоимостью 45 рублей 80 копеек;

562) Ума палата. Бегемот (1/17), в количестве 1 штуки, стоимостью 45 рублей 80 копеек;

563) Ума палата. Готовим сами (4/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 10 копеек;

564) Ума палата. Готовим сами (2/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 10 копеек;

565) Ума палата. Готовим сами (6/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 10 копеек;

566) Ума палата. КОЛЛЕКЦИЯ СКАНВОРДОВ (6\16), в количестве 1 штуки, стоимостью 77 рублей 50 копеек;

567) Ума палата. КОЛЛЕКЦИЯ СКАНВОРДОВ (5\16), в количестве 1 штуки, стоимостью 77 рублей 50 копеек;

568) Ума палата. МЕГАСКАНВОРД (3/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 117 рублей 50 копеек;

569) Ума палата. МЕГАСКАНВОРД (4\16), в количестве 1 штуки, стоимостью 117 рублей 50 копеек;

570) Ума палата. МИР КРОССВОРДОВ (6/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 26 рублей 70 копеек;

571) Ума палата. МИР КРОССВОРДОВ (5/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 26 рублей 70 копеек;

572) Ума палата. МИР КРОССВОРДОВ (4/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 26 рублей 70 копеек;

573) Ума палата. Спецвыпуск (3/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 20 рублей 10 копеек;

574) Ума палата. Спецвыпуск (12/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 20 рублей 10 копеек;

575) Ума палата. Спецвыпуск (6/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 20 рублей 10 копеек;

576) Ума палата. Спецвыпуск (12/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 20 рублей 10 копеек;

577) Ума палата. Спецвыпуск. Гороскоп 2017 А4 (1/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 20 копеек;

578) Ухтышка (11/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 19 рублей 20 копеек;

579) Ухтышка (05/15), в количестве 3 штук, стоимостью 19 рублей 20 копеек за 1 штуку, на общую сумму 57 рублей 60 копеек;

580) Ухтышка (10/16), в количестве 6 штук, стоимостью 19 рублей 20 копеек за 1 штуку, на общую сумму 115 рублей 20 копеек;

581) Фабрика загадок (11/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 79 рублей 90 копеек;

582) Филворды (3/2016), в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 20 копеек;

583) Филворды (1/2016), в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 20 копеек;

584) Филворды (16/2016), в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 20 копеек;

585) Филворды (19/2016), в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 20 копеек;

586) Хит-сканворд (3/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 58 рублей 10 копеек;

587) Хит-сканворд (4/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 58 рублей 10 копеек;

588) Хит-сканворд (10/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 58 рублей 10 копеек;

589) Хит-сканворд (9/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 58 рублей 10 копеек;

590) Хит-сканворд (12/16) , в количестве 1 штуки, стоимостью 58 рублей 10 копеек;

591) Цифровые сканворды на бис (4/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 20 рублей 00 копеек;

592) Цифровые сканворды на бис (12/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 20 рублей 00 копеек;

593) Чудо-поварешка (18/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля 90 копеек;

594) Чудо-поварешка (15/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля 90 копеек;

595) Чудо-поварешка (22/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля 90 копеек;

596) Чудо-поварешка (2/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля 90 копеек;

597) Чудо-поварешка (24/15), в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля 90 копеек;

598) Чудо-поварешка (14/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля 90 копеек;

599) Чудо-поварешка (15/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля 90 копеек;

600) Чудо-поварешка (6/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля 90 копеек;

601) Чудо-поварешка (3/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля 90 копеек;

602) Чудо-поварешка (4/16),в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля 90 копеек;

603) Экспресс-газета (20/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 25 рублей 10 копеек;

604) Экспресс-газета (47/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 25 рублей 10 копеек;

605) Энциклопедия консервирования (7/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 32 рубля 50 копеек;

606) Это просто (4/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 28 рублей 00 копеек;

607) Автомобили (раскраски для мальчиков), в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 00 копеек;

608) Автораскраска (раскраски для мальчиков), в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 00 копеек;

609) Азбука в стихах и картинках букварь (моя домашняя школа), в количестве 1 штуки, стоимостью 55 рублей 00 копеек;

610) Атласы. Удивительный мир насекомых (Атласы с наклейками), в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 10 копеек;

611) Бабушкин двор (посмотри и раскрась). в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 00 копеек;

612) Бабушкины сказки (Коллекция любимых сказок), в количестве 1 штуки, стоимостью 45 рублей 00 копеек;

613) Благородный рыцарь, в количестве 1 штуки, стоимостью 117 рублей 93 копейки;

614) Близнецы. Астрологический прогноз на 2017 год, в количестве 1 штуки, стоимостью 28 рублей 00 копеек;

615) Бумажная кукла Катюша (вырезалки), в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 00 копеек;

616) Бумажная кукла Света (вырезалки), в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 00 копеек;

617) Весы. Астрологический прогноз на 2017 год, в количестве 1 штуки, стоимостью 28 рублей 00 копеек;

618) Внедорожники (раскраски для мальчиков), в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 00 копеек;

619) Военная техника (раскраски для мальчиков), в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 00 копеек;

620) Волшебный фломастер. Считаем и сравниваем, в количестве 1 штуки, стоимостью 57 рублей 00 копеек;

621) Встреча в зоопарке (раскраска большого формата), в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 50 копеек;

622) Веселые прописи (прописи формата А4), в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 00 копеек;

623) Веселый букварь (моя домашняя школа), в количестве 1 штуки, стоимостью 55 рублей 00 копеек;

624) Веселый счет (посмотри и раскрась), в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей 00 копеек;

625) Весенний денек (раскраска с наклейками), в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 00 копеек;

626) Газета Тобольск Содействие 2 (36/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 9 рублей 00 копеек;

627) Газета Тобольск Содействие 2 (23/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 00 копеек

628) Газета Тобольск Содействие 2 (48/16), в количестве 1 штуки, стоимостью 27 рублей 00 копеек;

629) Гепард Спиди, в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля 23 копеек;

630) Гуси-лебеди (сказки с наклейками), в количестве 1 штуки, стоимостью 20 рублей 00 копеек;

631) Джипы (раскраски для мальчиков), в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 50 копеек;

632) Дорисуй и раскрась (пропись-тетрадь с наклейками), в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 00 копеек;

633) ДРУЖОК. Прописи для дошкольников. Готовимся к школе. Учим, в количестве 1 штуки, стоимостью 39 рублей 90 копеек;

634) Забавные фигурки (раскраска-аппликация), в количестве 1 штуки, стоимостью 19 рублей 00 копеек;

635) Занимательная азбука (Изучаем, раскрашиваем, играем), в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 00 копеек;

636) Заяц-Хваста (русские народные сказки) в количестве 1 штуки, стоимостью 11 рублей 00 копеек;

637) Здравствуй, азбука! (Изучаем, раскрашиваем, играем) в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 00 копеек;

638) Зимний танец (новогодние раскраски с наклейками), в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 00 копеек;

639) Знаешь ли ты цифры (прописи формат А4), в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля 00 копеек;

640) Знакомимся с буквами (прописи для малышей), в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 00 копеек;

641) Иван -царевич и серый волк. Русские сказки, в количестве 3 штук, стоимостью 8 рублей 00 копеек за 1 штуку, на общую сумму 24 рубля 00 копеек;

642) Игрушки. Любимые стихи, в количестве 1 штуки, стоимостью 77 рублей 50 копеек;

643) Изучаем азбуку (Изучаем, раскрашиваем, играем), в количестве 1 штуки, стоимостью 105 рублей 00 копеек;

644) Какие сказки ты знаешь? (раскраска в дорогу), в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 00 копеек;

645) Кем быть? (раскраска большого формата), в количестве 1 штуки, стоимостью 30 рублей 00 копеек;

646) Коллекция для вырезания. Выпуск 2, в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 00 копеек;

647) Котики. Раскраски, поднимающие настроение (ПР), в количестве 1 штуки, стоимостью 23 рубля 75 копеек;

648) Кто что любит (посмотри и раскрась), в количестве 1 штуки, стоимостью 80 рублей 00 копеек;

649) Кто сказал, в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 00 копеек;

650) Летние наряды (раскраски для девочек), в количестве 1 штуки, стоимостью 11 рублей 00 копеек;

651) ФИО6, Как в любовном романе, в количестве 1 штуки, стоимостью 31 рубль 49 копеек;

652) Лисичка-сестричка и волк (Сказки 8 стр.), в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рубль 00 копеек;

653) Лунный календарь (2017), в количестве 1 штуки, стоимостью 60 рублей 00 копеек;

654) Машины службы МЧС (раскраски для мальчиков), в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 00 копеек;

655) ФИО7 Сердце на замке, в количестве 1 штуки, стоимостью 31 рубль 49 копеек;

656) Мир сказок (Коллекция любимых сказок), в количестве 1 штуки, стоимостью 52 рубля 00 копеек;

657) Моя первая раскраска (оранжевая), в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 38 копеек;

658) Мы играем и растем (раскраска в дорогу), в количестве 1 штуки, стоимостью 30 рублей 00 копеек;

659) На дороге малыши (раскраска с наклейками), в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 00 копеек;

660) Новые друзья куклы Маши (раскраски для девочек), в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 00 копеек;

661) Озорная книга. ФИО8 ФИО9 каша, в количестве 1 штуки, стоимостью 39 рублей 54 копейки;

662) Озорная книга. ФИО10 Сладкий домик, в количестве 1 штуки, стоимостью 39 рублей 45 копеек;

663) Отгадай, реши, раскрась (раскраска в дорогу), в количестве 1 штуки, стоимостью 30 рублей 00 копеек;

664) ПМС. Крошечка-Хаврошечка, в количестве 1 штуки, стоимостью 7 рублей 52 копеек;

665) Подготовься к школе (Моя домашняя школа), в количестве 1 штуки, стоимостью 55 рублей 00 копеек;

666) Познаю мир: родная страна для детей 5-6 лет. Ч. 1, в количестве 1 штуки, стоимостью 95 рублей 31 копейка;

667) Попробуй реши (игры, кроссворды, головоломки), в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 00 копеек;

668) Посмотри вокруг (раскраска в дорогу), в количестве 1 штуки, стоимостью 30 рублей 00 копеек;

669) Почемучки (игры, кроссворды, головоломки), в количестве 4 штук, стоимостью 8 рублей за 1 штуку, на общую сумму 32 рубля 00 копеек;

670) Прекрасная королевна (сказки 12-16 стр), в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 00 копеек;

671) ПРОПИСИ. Лесные зверюшки, в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 85 копеек;

672) Раскраски и рисовалки для самых маленьких (медвежонок) в количестве 1 штуки, стоимостью 32 рубля 31 копейка;

673) Раскраски и рисовалки для самых маленьких (фея), в количестве 1 штуки, стоимостью 32 рубля 31 копейка;

674) Раскрась героев мультика! Компот, в количестве 1 штуки, стоимостью 67 рублей 85 копеек;

675) Ракрась героя мультика. Спиди, в количестве 1 штуки, стоимостью 29 рублей 90 копеек;

676) РаскрСЗадан. Веселый отдых, в количестве 1 штуки, стоимостью 30 рублей 45 копеек;

677) РаскрСЗадан. Лесные жители, в количестве 1 штуки, стоимостью 26 рублей 60 копеек;

678) РаскрСЗадан. Серьезные машины, в количестве 1 штуки, стоимостью 26 рублей 60 копеек;

679) Садовые истории (раскраска большого формата), в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 50 копеек;

680) Сельхозтехника (раскраски для мальчиков), в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 00 копеек;

681) Сказки Кумушки -лисы (сказки 12-16 стр), в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей 00 копеек;

682) Сказочные герои (раскраска большого формата), в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 00 копеек;

683) Снежная королева (прочитай и раскрась), в количестве 1 штуки, стоимостью 11 рублей 00 копеек;

684) Стихи перед сном (стихи для малышей 7БЦ), в количестве 1 штуки, стоимостью 45 рублей 00 копеек;

685) Стрекоза и Муравей. Басни, в количестве 1 штуки, стоимостью 105 рублей 00 копеек;

686) Танки ВОВ (раскраски для мальчиков), в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 00 копеек;

687) Тараканище. Сказки с наклейками, в количестве 1 штуки, стоимостью 20 рублей 40 копеек;

688) УмКн 3-4 года. Запомни картинки (нов. обл.), в количестве 1 штуки, стоимостью 27 рублей 40 копеек;

689) УмКн 4-5 лет. Вправо-влево, вверх-вниз, в количестве 1 штуки, стоимостью 27 рублей 40 копеек;

690) УмКн 4-5 лет. Что нас окружает, в количестве 1 штуки, стоимостью 25 рублей 10 копеек;

691) УмКн 4-5 лет. Веселые часы (нов. обл.), в количестве 1 штуки, стоимостью 27 рублей 40 копеек;

692) УмКн 4-5 лет. Что нас окружает (нов. обл.), в количестве 1 штуки, стоимостью 25 рублей 10 копеек;

693) Учим цифры (Пропись-тетрадь с наклейками), в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 00 копеек;

694) Учим цифры и буквы (пропись-тетрадь цветная 32 стр), в количестве 1 штуки, стоимостью 26 рублей 00 копеек;

695) Учимся весело! (игры, кроссворды, головоломки), в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 00 копеек;

696) Учимся писать буквы (прописи для малышей), в количестве 2 штук, стоимостью 8 рублей 50 копеек за 1 штуку, на общую сумму 17 рублей 00 копеек;

697) Учимся писать от П до Я (прописи для малышей), в количестве 3 штук, стоимостью 8 рублей 00 копеек за 1 штуку, на общую сумму 24 рубля 00 копеек;

698) Учимся писать цифры (прописи для малышей) в количестве 2 штук, стоимостью 8 рублей 00 копеек за 1 штуку, а общую сумму 16 рублей 00 копеек;

699) Учимся учиться (игры, кроссворды, головоломки), в количестве 4 штук, стоимостью 8 рублей за 1 штуку, на общую сумму 32 рубля 00 копеек;

700) Учусь писать (прописи для малышей) в количестве 3 штук, стоимостью 8 рублей 50 копеек за 1 штуку, на общую сумму 25 рублей 50 копеек;

701) Читаем детям. Мои первые стихи, в количестве 1 штуки, стоимостью 64 рубля 60 копеек;

702) ЧИТАЕМ САМИ. По щучьему велению, в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 10 копеек;

703) Что за сказки (раскраска большого формата), в количестве 1 штуки, стоимостью 17 рублей 00 копеек;

704) "Русский бисквит". Рулет клубника со сливками 175 г. (10), в количестве 8 штуки, стоимостью 29 рублей 16 копеек за 1 штуку, на общую сумму 233 рубля 28 копеек;

705) "Тишка" со вкусом сгущенного молока и воздушным рисом, в количестве 3 упаковок, стоимостью 35 рублей 58 копеек за 1 упаковку, на общую сумму 106 рублей 74 копейки;

706) Кофе растворимый АРАБИКА пакет 50 гр., в количестве 1 штуки, стоимостью 102 рубля 14 копеек;

707) Кофе растворимый СУАРЕ пакет 95 гр., в количестве 3 штук, стоимостью 141 рубль 59 копеек за 1 штуку, на общую сумму 424 рубля 77 копеек;

708) SHAMTU шампунь Прикосновение Ромашки 200 мл., в количестве 2 штук, стоимостью 85 рублей 11 копеек за 1 штуку, на общую сумму 170 рублей 22 копейки;

709) Сигареты «Альянс Классик» (МРЦ 74,00), в количестве 50 штук, стоимостью 57 рублей 28 копеек за 1 штуку, на общую сумму 2864 рубля 00 копеек;

710) Сигареты «Альянс Оригинал» (МРЦ 69,00), в количестве 50 штук, стоимостью 53 рубля 16 копеек за 1 штуку, на общую сумму 2658 рублей 00 копеек;

711) Бальзам-ополаскиватель «Балет с экстрактом череды», в количестве 1 штуки, стоимостью 43 рубля 63 копейки;

712) Банка из полубелого стекла типа 1-2-82-720, в количестве 6 штук, стоимостью 9 рублей 69 копеек за 1 штуку, на общую сумму 58 рублей 14 копеек;

713) Крем защитный «БАРХАТНЫЕ РУЧКИ», в количестве 1штуки, стоимостью 35 рублей 86 копеек;

714) Батончик -козинак подсолнечный, 50 гр. (Азов), в количестве 20 штук, стоимостью 7 рублей 81 копейка за 1 штуку, на общую сумму 156 рублей 20 копеек;

715) Борщ из свежей капусты, объемом 500 г., в количестве 11 штук, стоимостью 27 рублей 33 копейки за 1 штуку, на общую сумму 300 рублей 63 копейки;

716) Борщ со свежей капустой «TOREADOR», объемом 500 г., в количестве 5 банок, стоимостью 28 рублей 50 копеек за 1 штуку, на общую сумму 142 рубля 50 копеек;

717) Бритва «БИК МЕТАЛ УП5», в количестве 2 штук, стоимостью 44 рубля 71 копейка за 1 штуку, на общую сумму 89 рублей 42 копейки;

718) Вафли «Ретро», Сладонеж (Крупные). со вкусом пломбира,, в количестве 13 кг 825 г., стоимостью 115 рублей 42 копейки за 1 кг, на общую сумму 1595 рублей 68 копеек;

719) Волшебник Тоффи, вкус Крем –брюле- Ваниль, 240 гр./18, в количестве 3 упаковок, стоимостью 42 рубля 80 копеек за 1 упаковку, на общую сумму 128 рублей 40 копеек;

720) Горох колотый «Эконом», весом 750 г, в количестве 1 пачки, стоимостью 25 рублей 36 копеек;

721) Горошек зеленый «Донская слобода», в количестве 6 банок, стоимостью 32 рубля 88 копеек за 1 штуку, на общую сумму 197 рублей 28 копеек;

722) Чай листовой черный «Гринфилд Голден Цейлон», весом 100 г., в количестве 1 пачки, стоимостью 59 рублей 74 копейки;

723) Грушево-яблочный нектар с мякотью «Andry Birds», объемом 0,2 литра, в количестве 2 пачек, стоимостью 28 рублей 28 копеек, на общую сумму 56 рублей 56 копеек;

724) Джемпер женский ДЖ2 014нА, в количестве 1 штуки, стоимостью 346 рублей 40 копеек;

725) Дюшес -сильногазированный напиток- "Двойной сироп", в количестве 6 штук, стоимостью 29 рублей 72 копейки за 1 штуку, на общую сумму 178 рублей 32 копейки;

726) Дюшес- сильногазированный напиток- "Лимонова", в количестве 12 штук, стоимостью 36 рублей 14 копеек за 1 штуку, на общую сумму 216 рублей 84 копейки;

727) Кофе растворимый «ЖАРДИН», Гватемала, Атитлан, весом 95 г., сублимированный, в количестве 1 банки, стоимостью 155 рублей 68 копеек;

728) Зубная паста "Фтородент", фитокомплекс, в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 28 копеек;

729) Закуска "Кубанская", объемом 450, в количестве 6 штук, стоимостью 45 рублей 20 копеек за 1 штуку, на общую сумму 271 рубль 20 копеек;

730) Игрушка мягкая в ассортименте, в количестве 1 штуки, стоимостью 216 рублей 95 копеек;

731) Изделия макаронные «ВИТКИ», в количестве 3 упаковок, стоимостью 122 рубля 27 копеек за 1 штуку, на общую сумму 366 рублей 81 копейка;

732) Изделия макаронные «РОЖКИ ГЛАДКИЕ», в количестве 5 упаковок, стоимостью 28 рублей 50 копеек за 1 штуку, на общую сумму 142 рубля 50 копеек;

733) Карамель BS со вкусом апельсина 1 кг (г. Костанай), в количестве 1 упаковки, стоимостью 107 рублей 61 копейка;

734) Карамель BS со вкусом клюквы 1 кг (г. Костанай), в количестве 1 упаковки, стоимостью 102 рубля 35 копеек;

735) Карамель "Вуаля", со вкусом клубники 1 кг, "Сладонеж", в количестве 2 упаковок, 115 рублей 80 копеек за 1 штуку, на общую сумму 231 рубль 60 копеек;

736) Карамель "Вуаля", со вкусом клюквы, 1 кг, "Сладонеж", в количестве 2 упаковок, 115 рублей 80 копеек за 1 штуку, на общую сумму 231 рубль 60 копеек;

737) Карамель "Вуаля", со вкусом яблока, 1 кг, "Сладонеж". ЦЕНА МЕСЯЦА, в количестве 3 упаковок, стоимостью 109 рублей 03 копейки за 1 штуку, на общую сумму 327 рублей 09 копеек;

738) Карамель "Жили -Были" (Шипучки- мини, со вкусом лайма), 1 кг, в количестве 1 упаковки, стоимостью 122 рубля 66 копеек;

739) Карамель "Ива дивная" (помадка с ванильным вкусом), 1 кг, в количестве 2 упаковок, стоимостью 109 рублей 69 копеек за 1 упаковку, на общую сумму 219 рублей 38 копеек;

740) Карамель "МИНИ XXS" (ассорти),1 кг, "Сладонеж", в количестве 4 упаковок, стоимостью 140 рублей 25 копеек за 1 штуку, на общую сумму 561 рубль 00 копеек;

741) Карамель «Присказка», 1 кг, "Сладонеж", в количестве 2 упаковок, стоимостью штук, стоимостью 109 рублей 69 копеек за 1 штуку, на общую сумму 219 рублей 38 копеек;

742) Карамель со вкусом апельсина, 1 кг, "Сладонеж". ЦЕНА МЕСЯЦА, в количестве 2 упаковок, стоимостью 102 рубля 35 копеек за 1 штуку, на общую сумму 204 рубля 70 копеек;

743) Карамель со вкусом барбариса (леденцовая), 1 кг, "Сладонеж", в количестве 1 упаковки, стоимостью 111 рублей 75 копеек;

744) Карамель со вкусом груши (леденцовая), 1 кг "Сладонеж", в количестве 1 упаковки, стоимостью 111 рублей 75 копеек;

745) Карамель со вкусом лимона, 1 кг, "Сладонеж", в количестве 2 упаковок, стоимостью 108 рублей 75 копеек за 1 штуку, на общую сумму 217 рублей 50 копеек;

746) Карамель со вкусом мяты (леденцовая), 1 кг, "Сладонеж", в количестве 1 упаковки, стоимостью 111 рублей 75 копеек;

747) Карамель "Река молока", 200 г/25 шт., в количестве 2 упаковок, стоимостью 28 рублей 64 копейки за 1 штуку, на общую сумму 57 рублей 28 копеек;

748) Карандаш «ЭКОЛЮШН», без ластика, в количестве 10 штук, стоимостью 5 рублей 67 копеек, на общую сумму 56 рублей 70 копеек;

749) Карандаш «ЭКОЛЮШН», с ластиком, в количестве 12 штук, стоимостью 8 рублей 22 копейки, на общую сумму 98 рублей 64 копейки;

750) Квас Хлебный "Царский бочонок", объемом 1,5 л., в количестве 12 штук, стоимостью 38 рублей 71 копейка за 1 штуку, на общую сумму 464 рубля 52 копейки;

751) Килька балтийская неразделанная, в количестве 35 банок, стоимостью 26 рублей 36 копеек за 1 штуку, на общую сумму 922 рубля 60 копеек;

752) Кисель-лесные ягоды, 30 гр., "АРИКОН" (г. Москва) в количестве 26 пачек, стоимостью 8 рублей 19 копеек за 1 штуку, на общую сумму 212 рублей 94 копейки;

753) Кисель-плодово-ягодный, 30 гр., "АРИКОН" (г. Москва), в количестве 30 пачек, стоимостью 8 рублей 19 копеек за 1 штуку, на общую сумму 245 рублей 70 копеек;

754) Конфеты глазированные "Shokovita"- нуга с кокосовой стружкой, сливочный аромат, в количестве 2 штук, стоимостью 32 рубля 09 копеек, на общую сумму 62 рублей 18 копеек;

755) Конфеты "Дамозель", с начинкой из сгущенного молока, 1 кг, "Сибирская белочка" (г. Омск) в количестве 1 упаковки, стоимостью 163 рубля 58 копеек;

756) Конфеты "Загадка карнавала", 1 кг, "Сладонеж", в количестве 1 упаковки, стоимостью 223 рубля 60 копеек;

757) Конфеты "Клевый Лева", 1 кг, "Сладонеж", в количестве 3 упаковок, стоимостью 177 рублей 32 копейки за 1 штуку, на общую сумму 532 рубля 26 копеек;

758) Конфеты «Нанета» ореховая, 1 кг, "Сибирская белочка" (г. Омск), в количестве 1 упаковки, стоимостью 210 рублей 34 копейки;

759) Конфеты «Рома-Ромашка», 1кг, "Сладонеж", в количестве 1 упаковки, стоимостью 159 рублей 54 копейки;

760) Конфеты "Сладонежная картошка", 1 кг, Сладонеж, в количестве 4 упаковок, стоимостью 203 рубля 66 копеек за упаковку, на общую сумму 814 рублей 64 копейки;

761) Конфеты в коробках «АССОРТИ ШОКОЛАДНАЯ СТИХИЯ», в количестве 3 штук, стоимостью 129 рублей 00 копеек за 1 штуку, на общую сумму 387 рублей 00 копеек

762) Конфеты «Дема», аромат «Вареная сгущенка», весом 150 г., в количестве 1 упаковки, стоимостью 26 рублей 53 копейки;

763) Конфеты «Дема», аромат- карамельно-ирисовый, в пакетах, в количестве 1 упаковки, стоимостью 27 рублей 88 копеек;

764) Конфеты «Дема», аромат- сливочная помадка, в пакетах, в количестве 7 упаковок, стоимостью 26 рублей 53 копейки за 1 штуку, на общую сумму 185 рулей 71 копейка;

765) Конфеты "Добрая Буренка" Вареная сгущенка со вкусом вареной сгущенки», в количестве 5 упаковок, стоимостью 27 рублей 86 копеек за 1 штуку, на общую сумму 139 рублей 30 копеек;

766) Конфеты "Добрая Буренка"- Топленое молоко со вкусом топленого молока, в количестве 2 упаковок, стоимостью 26 рублей 53 копейки за 1 упаковку, на общую сумму 53 рубля 06 копеек;

767) Конфеты "Классическая коллекция", аромат "Ореховый", в пакетах, в количестве 3 упаковок, стоимостью 27 рублей 86 копеек за 1 штуку, на общую сумму 83 рубля 58 копеек;

768) Конфеты "Классическая коллекция", аромат "Сливки", в пакетах, в количестве 2 упаковок, стоимостью 26 рублей 53 копейки за 1 штуку, на общую сумму 53 рубля 06 копеек;

769) Конфеты "Классическая коллекция", аромат "Трюфель", в пакетах, в количестве 8 штук, стоимостью 27 рублей 86 копеек за 1 штуку, на общую сумму 222 рубля 88 копеек;

770) Конфеты "Буревестник", Сормовский, весом 245 г, в пленке, в количестве 8 упаковок, стоимостью 42 рубля за 1 штуку, на общую сумму 336 рублей 00 копеек;

771) Конфеты глазированные "Чудо лета", нуга с лесными ягодами и шоколадом, в количестве 1 упаковки, стоимостью 30 рублей 58 копеек;

772) Конфеты "Лакомка", вкус банана, весом 245 г., (Сормовская), в количестве 3 упаковок, стоимостью 30 рублей за 1 штуку, на общую сумму 90 рублей 00 копеек;

773) Конфеты "МАГИЯ АРОМАТА", микс, весом 245 г., в пленке, в количестве 8 штук, стоимостью 34 рубля 50 копеек, на общую сумму 276 рублей 00 копеек;

774) Конфеты "МИШКА ДЕТЯМ", весом 245 г., в пленке (Сормовская), в количестве 7 упаковок, 38 рублей 50 копеек за 1 штуку, на общую сумму 269 рублей 50 копеек;

775) Конфеты "МОРСКИЕ", Сормовские, весом 245 г., в пленке, в количестве 6 упаковок, стоимостью 42 рубля за 1 штуку, на общую сумму 252 рубля 00 копеек;

776) Конфеты "РОМАШКА", Сормовские, весом 245 г., в пленке, в количестве 3 упаковок, стоимостью 45 рублей за 1 штуку, на общую сумму 135 рублей 00 копеек;

777) Конфеты "СГУЩЕННОЕ МОЛОКО", весом 245 г., (Сормовские), в пленке, в количестве 7 упаковок, стоимостью 42 рубля за 1 штуку, на общую сумму 294 рубля 00 копеек;

778) Конфеты "ФРУКТОВЫЙ САД", цитрон, весом 245 г., в пленке (Сормовские), в количестве 3 упаковок, стоимостью 32 рубля за 1 штуку, на общую сумму 96 рублей 00 копеек;

779) Коробка 12 карандашей «ЭВОЛЮШН 646 ПОЛОС», в количестве 1 штуки, стоимостью 10 рублей 56 копеек;

780) Костюм женский (артикул 2349), в количестве 1 штуки, стоимостью 606 рублей 07 копеек;

781) Кофе "Tchibo Gold Selection", 75 гх14 (пакет), в количестве 2 штук, стоимостью 117 рублей 33 копейки за 1 штуку, на общую сумму 234 рубля 66 копеек;

782) Кофе Гранд Экстра 95 гх18 (д/п), в количестве 2 штук, стоимостью 111 рублей 81 копейка за 1 штуку, на общую сумму 223 рубля 62 копейки;

783) Крем «Геронтол», в футляре, в количестве 1 штуки, стоимостью 39 рублей 48 копеек

784) Крем детский в тубе 25х125, в футляре, в количестве 2 штуки, стоимостью 31 рубля 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 64 рубля 20 копеек;

785) ФИО11 (Агро-Альянс), весом 400 г., в количестве 6 пачек, стоимостью 16 рублей 30 копеек за 1 пачку, на общую сумму 97 рублей 80 копеек;

786) Крупа-ГОРОХ (Агро-Альянс), весом 900 г., в количестве 9 пачек, стоимостью 34 рубля за 1 пачку, на общую сумму 306 рублей 00 копеек;

787) Крупа-ГРЕЧА ядрица (Агро-Альянс), весом 900 г, в количестве 3 пачек, стоимостью 62 рубля 73 копейки за 1 штуку, на общую сумму 188 рублей 19 копеек;

788) Крупа-Кукурузная (Агро-Альянс), весом 800 г., в количестве 1 пачки, стоимостью 24 рубля 50 копеек;

789) Крупа-МАННАЯ (агро-Альянс), весом 800 г., в количестве 6 пачек, стоимостью 25 рублей 40 копеек за 1 пачку, на общую сумму 152 рубля 40 копеек;

790) Крупа-Перловая (Агро-Альянс), весом 800 г., в количестве 5 пачек, стоимостью 19 рублей 70 копеек за 1 штуку, на общую сумму 98 рублей 50 копеек;

791) Крупа-Пшеничная (Агро-Альянс), весом 700 г., в количестве 3 пачек, стоимостью 27 рублей 60 копеек за 1 штуку, на общую сумму 82 рубля 80 копеек;

792) Крупа –Пшено (Агро-Альянс), весом 900 г., в количестве 5 пачек, стоимостью 25 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 125 рублей 50 копеек;

793) Крупа-Рис Краснодарский (Агро-Альянс), весом 900 г, в количестве 16 пачек, стоимостью 128 рублей 53 копейки за 1 пачку, на общую сумму 771 рубль 20 копеек;

794) Крупа Гречневая ядрица, Эконом, весом 700 г., в количестве 7 пачек, стоимостью 56 рублей 36 копеек за 1 штуку, на общую сумму 394 рубля 52 копейки;

795) Крупа манная «М», Эконом, весом 700 г., в количестве 9 пачек, стоимостью 20 рублей 73 копейки за 1 штуку, на общую сумму 186 рублей 57 копеек;

796) Крышка 111-100, лак, золотая, в количестве 3 штук, стоимостью 4 рубля 61 копейка за 1 штуку, на общую сумму 13 рублей 85 копеек;

797) Кукуруза «Донская слобода», объемом 425 мл., в количестве 7 штук, стоимостью 32 рубля 03 копейки за 1 штуку, на общую сумму 224 рубля 21 копейка;

798) Куртка мужская, в количестве 1 штуки, стоимостью 1271 рубль 19 копеек;

799) Ланита (МРИ), в количестве 24 штук, стоимостью 7 рублей 92 копейки за 1 штуку, на общую сумму 190 рублей 08 копеек;

800) Лапша «Квисти», со вкусом курицы, в количестве 48 пачек, стоимостью 11 рублей 64 копейки за 1 штуку, на общую сумму 558 рублей 72 копейки;

801) Лапша быстрого приготовления «Доширак», со вкусом говядины, в количестве 4 пачек, стоимостью 28 рублей 98 копеек за 1 штуку, на общую сумму 115 рублей 92 копейки;

802) Лапша быстрого приготовления «Доширак», со вкусом курицы, в количестве 1 пачки, стоимостью 28 рублей 98 копеек;

803) Зубная паста профилактическая «Лесной бальзам», с экстрактом коры дуба, в количестве 4 штук, стоимостью 38 рублей 13 копеек за 1 штуку, на общую сумму 152 рубля 52 копейки;

804) Лечо любительское, объемом 660 г ( Русь), в количестве 1 штуки, стоимостью 68 рублей 14 копеек;

805) Сильногазированный напиток «Лимонад-Двойной сироп», в количестве 6 штук, стоимостью 29 рублей 72 копейки за 1 штуку, на общую сумму 178 рублей 32 копейки;

806) Майонез «Слобода. Провансаль», 67 %, в мягкой упаковке с дозатором, объемом 450 мл, в количестве 6 штук, стоимостью 57 рублей 01 копейка за 1 штуку, на общую сумму 342 рубля 06 копеек;

807) Макароны «Ракушки», весом 450 г, Эконом, в количестве 8 пачек, стоимостью 17 рублей 18 копеек за 1 штуку, на общую сумму 137 рублей 44 копейки;

808) Макароны «Рожки», весом 450 г, Эконом, в количестве 5 пачек, стоимостью 17 рублей 18 копеек за 1 штуку, на общую сумму 85 рублей 90 копеек;

809) Макароны «Спираль», весом 450 г., Эконом, в количестве 6 пачек, стоимостью 17 рублей 18 копеек за 1 штуку, на общую сумму 103 рубля 08 копеек;

810) Макароны «Перья», весом 450 г, Эконом, в пакетах, в количестве 6 пачек, стоимостью 17 рублей 18 копеек за 1 штуку, на общую сумму 103 рубля 08 копеек;

811) Сигареты «Максим», классический красный (МРЦ 64,00), в количестве 62 штук, стоимостью 49 рублей 08 копеек за 1 штуку, на общую сумму 3042 рубля 00 копеек;

812) Лапша короткая «Макфа», весом 500 г., в количестве 1 пачки, стоимостью 24 рубля 10 копеек;

813) Макароны «Макфа»- ракушки, весом 450 г., в количестве 5 пачек, стоимостью 28 рублей 50 копеек за 1 штуку, на общую сумму 142 рубля 50 копеек;

814) Мармелад «Вихрь» (улиточка), весом 3 кг («Славичъ», г. Пенза), в количестве 1 кг 370 г., стоимостью 142 рубля 03 копейки за 1 кг, на общую сумму 194 рубля 59 копеек;

815) Медовый торт «Диана», 4 кг (Де Бризье), в количестве 4 кг, 152 рубля 96 копеек за 1 кг, на общую сумму 611 рублей 84 копейки;

816) Карамель МИКС (Барбарис, Дюшес, Мята), 250 г/16шт., в количестве 3 упаковок, стоимостью 25 рублей 69 копеек за 1 штуку, на общую сумму 77 рублей 07 копеек;

817) МИКС мини-карамели «Жили-были Миксики», леденцовые, в количестве 4 упаковок, стоимостью 38 рублей 50 копеек за 1 упаковку, на общую сумму 154 рубля 00 копеек;

818) МИКС мини-карамели «Жили-были мятки, барбариски, дюшески», в количестве 2 упаковок, стоимостью 36 рублей 54 копейки за 1 упаковку, на общую сумму 73 рубля 08 копеек;

819) Минеральная вода ТМ «Благая весть», газированная, объемом 0,5 л., в количестве 10 штук, стоимостью 12 рублей 54 копейки за 1 штуку, на общую сумму 125 рублей 40 копеек;

820) Минеральная вода ТМ «Благая весть», газированная, объемом 1,5 л., в количестве 6 штук, стоимостью 21 рубль 62 копейки за 1 штуку, на общую сумму 129 рублей 72 копейки;

821) Мини-карамель «Жили-были барбариски», леденцовые, весом 300 г/24штуки, в количестве 1 упаковки, стоимостью 36 рублей 08 копеек;

822) Мини-карамель «Жили были Фрукты-ягодки», с желейной начинкой, в количестве 1 упаковки, стоимостью 38 рублей 50 копеек;

823) Мини-карамель «Жили были фрукты-ягодки», с желейной начинкой, в количестве 3 упаковок, стоимостью 38 рублей 50 копеек за 1 упаковку, на общую сумму 115 рублей 50 копеек;

824) Мини-карамель «Жили-были Шипучки», леденцовые, в количестве 2 упаковок, стоимостью 38 рублей 50 копеек за 1 штуку, на общую сумму 77 рублей 00 копеек;

825) Мини-карамель «Жили-были Шипучки», леденцовые, в количестве 3 упаковок, стоимостью 40 рублей 18 копеек за 1 штуку, на общую сумму 120 рублей 54 копейки;

826) Мини-карамель «ГАЕЧКА микс», весом 150 г/18 штук, в количестве 3 упаковок, стоимостью 22 рубля 24 копейки за 1 штуку, на общую сумму 66 рублей 72 копейки;

827) МИНИ-МИНИ Карамель молочная с молочной начинкой «Добрая», в количестве 4 упаковок, стоимостью 50 рублей 30 копеек за 1 штуку, на общую сумму201 рубль 20 копеек;

828) Молоко сгущенное с сахаром 8,5 % (380 г) «Густияр », в количестве 14 штук, стоимостью 45 рублей 82 копейки за 1 штуку, на общую сумму 641 рубль 48 копеек;

829) Мука, 10 кг, в количестве 21 упаковки, стоимостью 222 рубля 73 копейки за 1 упаковку, на общую сумму 4677 рублей 33 копейки;

830) Мука, 5 кг, в количестве 1 упаковки, стоимостью 117 рублей 73 копейки;

831) Нектар «Сочная долина» (тропик), объемом 0,2 литра, в количестве 15 упаковок, стоимостью 12 рублей 36 копеек за 1 штуку, на общую сумму 185 рублей 40 копеек;

832) Нектар «Сочная долина» (яблочный), объемом 0,297 литра (призма), в количестве 5 штук, стоимостью 41 рубль 09 копеек за 1 штуку, на общую сумму 205 рублей 45 копеек;

833) Нектар из смеси фруктов с мякотью «Andry Birds», объемом 0.2 литра, в количестве 2 штук, стоимостью 14 рублей 14 копеек за 1 штуку, на общую сумму 28 рублей 28 копеек;

834) Нектар из смеси ягод и фруктов «Andry Birds», объемом 0.2 литра, в количестве 3 штук, стоимостью 14 рублей 14 копеек за 1 штуку, на общую сумму 42 рубля 42 копейки;

835) Огурцы с зеленью в заливке, объемом 650 гр. (Русь), в количестве 3 штук, стоимостью 105 рублей 84 копейки за 1 штуку, на общую сумму 317 рублей 52 копейки;

836) Паштет «Честный продукт» (печеночный, со свиным жиром), в количестве 5 штук, стоимостью 40 рублей 12 копеек за 1 штуку, на общую сумму 200 рублей 60 копеек;

837) Перловая крупа «Эконом», весом 800 г., в количестве 8 пачек, стоимостью 15 рублей 18 копеек за 1 штуку, на общую сумму 121 рубль 44 копейки;

838) Персиково-яблочный нектар «СД» (призма), объемом 0,97 литра, в количестве 12 пачек, стоимостью 41 рубль 09 копеек за 1 штуку, на общую сумму 493 рубля 08 копеек;

839) Персиково-яблочный нектар «СД ПРОМО», объемом 0.97 литра, в количестве 3 штук, стоимостью 41 рубль 09 копеек за 1 штуку, на общую сумму 123 рубля 27 копеек;

840) Печенье «Ароматное» (топленое молоко с сахарной посыпкой), производства «Сладонеж», весом 5 кг, в количестве 5 кг, стоимостью 90 рублей 78 копеек за 1 кг, на общую сумму 453 рубля 90 копеек;

841) Печенье «Воздушное» (с вишней), весом 2,4 кг, производства «Маген групп» (г. Челябинск) в количестве 400 г., стоимостью 110 рублей 50 копеек за 1 кг, на общую сумму 44 рубля 20 копеек;

842) Печенье «Габриэла» (белая сгущенка + тоффи), весом 1,2 кг, производства «Славичъ» (г. Пенза), в количестве 1 упаковки, стоимостью 171 рублей 91 копейка;

843) Печенье-грибочки «Кусалово» (ассорти), весом 2,8 кг, (г. Абакан) количестве 1 кг 358 г., стоимостью 250 рублей 05 копеек за 1 кг, на общую сумму 339 рублей 57 копеек;

844) Печенье «К кофе» сахарное, производства «Сладонеж», в количестве 6 кг 150 г., стоимостью 76 рублей 86 копеек за 1 кг, на общую сумму 339 рублей 57 копеек;

845) Печенье «Капитон» (сдобные сердечки), весом 5 кг, производства «Сладфонд» (г. Пенза), в количестве 3 кг 694 г., стоимостью 96 рублей 32 копейки за 1 кг, на общую сумму 355 рублей 81 копейка;

846) Печенье «Кеша» (мини-сердечко, прослойка), в количестве 1 кг 100 г., стоимостью 134 рубля 99 копеек за 1 кг, на общую сумму 283 рубля 48 копеек;

847) Печенье «КиКо» (с вишневой начинкой в белом шоколаде), весом 1,2 кг (Самара), в количестве 1 упаковки, стоимостью 230 рублей 28 копеек;

848) Печенье «Круассаны. Теплое мороженое в белом шоколаде», весом 2 кг, в количестве 1 упаковки, стоимостью 356 рублей 62 копейки;

849) Печенье «Мишутка» (вафельное пирожное), в количестве 921 г., стоимостью 162 рубля 64 копейки за 1 кг, на общую сумму 149 рублей 79 копеек;

850) Печенье «Муравейник», весом 2,6 кг, производства «Сдобушка» (г. Пенза) в количестве 1 штуки, стоимостью 406 рублей 98 копеек;

851) Печенье «Орешки», производства «Сдобушка» (г. Пенза), в количестве 1 кг, стоимостью 108 рублей 36 копеек;

852) Печенье «Радость» (слоеное, с начинкой клубника, творог), весом 1,5 кг, в количестве 1 упаковки, стоимостью 278 рублей 82 копейки;

853) Печенье «Сгущенкино раздолье», в количестве 2 кг 034 г., стоимостью 92 рубля 37 копеек за 1 кг, на общую сумму 187 рублей 88 копеек;

854) Печенье «Слойка» (с начинкой яблоко-апельсиновой), в количестве 1 кг 650 г., стоимостью 186 рублей 18 копеек за 1 кг, на общую сумму 307 рублей 20 копеек;

855) Печенье «Сметанное» (вишня со сливками), весом 2,5 кг, в количестве 1 упаковки, стоимостью 445 рублей 65 копеек;

856) Печенье «Топленкино раздолье» ЦЕНА НЕДЕЛИ, в количестве 4,5 кг, стоимостью 90 рублей 87 копеек за 1 кг, на общую сумму 408 рублей 92 копейки;

857) Печенье «Хворост» (со сгущенным молоком), весом 2,1 кг (Абакан) в количестве 1 упаковки, стоимостью 425 рублей 52 копейки;

858) Печенье «Шоколадные бусики» (с вареной сгущенкой), в количестве 1 кг, стоимостью 174 рубля 31 копейка;

859) Печенье «Элегия» (рожок вафельный с зефиром), в количестве 680 г., стоимостью 191 рубль 90 копеек за 1 кг, на общую сумму 130 рублей 49 копеек;

860) Печенье «Сормовское» (земляничка -50 г), в количестве 20 штук, стоимостью 5 рублей 50 копеек за 1 штуку, на общую сумму 110 рублей 00 копеек;

861) Печенье «Сормовское» (сгущенное молоко 50 г), в количестве 20 штук, стоимостью 5 рублей 50 копеек за 1 штуку, на общую сумму 110 рублей 00 копеек;

862) Пряник «Домино», в количестве 4 кг., стоимостью 425 рублей 56 копеек;

863) Пряники «С ароматом Сгущенное молоко», в количестве 1 кг, стоимостью 81 рубль 65 копеек;

864) Пряники «Обожайка» (ореховые), весом 380 г, в количестве 2 штук, стоимостью 34 рубля 50 копеек за 1 штуку, на общую сумму 69 рублей 00 копеек;

865) Пшено «Эконом», весом 750 г., в количестве 1 пачки, стоимостью 21 рубль 73 копейки;

866) Рис длиннозерный «Вьетнам», Эконом, весом 700 г., в количестве 6 пачек, стоимостью 44 рубля 45 копеек за 1 пачку, на общую сумму 266 рублей 70 копеек;

867) Рис длиннозерный «Вьетнам», Эконом, весом 800 г., в количестве 3 пачек, стоимостью 48 рублей 64 копейки за 1 пачку, на общую сумму 145 рублей 92 копейки;

868) Рис круглый Краснодарский, Эконом, весом 800 г., в количестве 6 пачек, стоимостью 47 рублей 73 копейки за 1 пачку, на общую сумму 286 рублей 38 копеек;

869) Рис пропаренный «Китай», Эконом, весом 800 г., в количестве 8 пачек, стоимостью 49 рублей за 1 пачку, на общую сумму 392 рубля 00 копеек;

870) Ручка «Кристал Файн08», в количестве 39 штук, стоимостью 9 рублей 43 копейки за 1 штуку, на общую сумму 367 рублей 77 копеек;

871) Сайра НДМ «Славянка-2000», объемом 250 г., в количестве 8 штук, стоимостью 45 рублей 27 копеек за 1 штуку, на общую сумму 362 рубля 16 копеек;

872) Сардина атлантическая, в количестве 12 штук, стоимостью 44 рубля 91 копейка рублей за 1 штуку, на общую сумму 538 рублей 92 копейки;

873) ФИО12, высший сорт, «Фортуна», весом 325 г., в количестве 12 штук, стоимостью 65 рублей 08 копеек за 1 штуку, на общую сумму 780 рублей 96 копеек;

874) ФИО12 «Честный продукт» (высший сорт), ГОСТ, весом 325 г., в количестве 12 штук, стоимостью 117 рублей 54 копейки за 1 штуку, на общую сумму 1410 рублей 48 копеек;

875) Сгущенка (какао) «Густияр», 8,5 %, в количестве 9 штук, стоимостью 44 рубля 86 копеек за 1 штуку, на общую сумму 403 рубля 74 копейки;

876) Сигареты с фильтром «P&S Intense Blue»/ Балканская звезда Золото, в количестве 50 штук, стоимостью 52 рубля 39 копеек за 1 штуку, на общую сумму 2619 рублей 50 копеек;

877) Сигареты с фильтром «P&S Intense Blue»/ Балканская звезда Классика, в количестве 50 штук, стоимостью 52 рубля 39 копеек за 1 штуку, на общую сумму 2619 рублей 50 копеек;

878) Сигареты с фильтром «Максим классический Красный», в количестве 50 штук, стоимостью 52 рубля 39 копеек за 1 штуку, на общую сумму 2619 рублей 50 копеек;

879) Сигареты с фильтром «Максим классический Серый», 68-00, в количестве 50 штук, стоимостью 56 рублей 24 копейки за 1 штуку, на общую сумму 2812 рублей 00 копеек;

880) Скумбрия атлантическая НДМ (Банка № 6), «БАЛТ-ОСТ», в количестве 6 банок, стоимостью 45 рублей 86 копеек за 1 штуку, на общую сумму 275 рублей 16 копее;

881) Сладкий снег со вкусом винограда, весом 40 г., в количестве 10 штук, стоимостью 16 рублей 36 копеек за 1 штуку, на общую сумму 163 рубля 60 копеек;

882) Изделия макаронные «СМАК»- «Макароны длинные Соломка» в количестве 1 пачки, стоимостью 12 рублей 88 копеек; 

883) Макароны «СМАК-Рожки», весом 400 г., в количестве 4 штук, стоимостью 12 рублей 12 копеек за 1 штуку, на общую сумму 48 рублей 48 копеек;

884) Стиральное моющее средство (СМС) «Народный продукт автомат», весом 2000 г., в количестве 1 штуки, стоимостью 76 рублей 27 копеек;

885) СМС «Народный автомат продукт», весом 400 г. (в картонной упаковке), в количестве 7 штук, стоимостью 18 рублей 22 копейки за 1 штуку, на общую сумму 127 рублей 54 копейки;

886) СМС «Народный продукт», весом 400 г., ручная стирка (в картонной упаковке), количестве 3 штук, стоимостью 17 рублей 71 копейка за 1 штуку, на общую сумму 53 рубля 13 копеек;

887) СМС «ЭКО СИЛА АВТОМАТ», весом 400 г. (картонная упаковка), в количестве 6 штук, стоимостью 23 рубля 64 копейки за 1 штуку, на общую сумму 141 рубль 84 копейки;

888) СМС «ЭКО СИЛА», весом 400 г., ручная стирка (картонная упаковка), в количестве 2 штук, стоимостью 21 рубль 95 копеек за 1 штуку, на общую сумму 43 рубля 90 копеек;

889) СМС для детского белья «ТОПТОШКА», весом 400 г., в количестве 3 штук, стоимостью 27 рублей 03 копейки за 1 штуку, на общую сумму 81 рубль 09 копеек;

890) Отбеливатель «СОБ BRIO PERFECT», весом 400 г., в количестве 7 штук, стоимостью 30 рублей за 1 штуку, на общую сумму 210 рублей 00 копеек;

891) Сокосодержащий напиток «Мультифруктовый», объемом 1,5 литра, в количестве 6 штук, стоимостью 36 рублей 27 копеек за 1 штуку, на общую сумму 217 рублей 62 копейки;

892) Сокосодержащий напиток «Персиковый», объемом 1,5 литра, в количестве 12 штук, стоимостью 36 рублей 27 копеек за 1 штуку, на общую сумму 435 рублей 24 копейки;

893) Сокосодержащий напиток «МУЛЬТИФРУКТ», объемом 0,5 литра, в количестве 10 штук, стоимостью 21 рублей 57 копеек за 1 штуку, на общую сумму 215 рублей 70 копеек;

894) Спички (1000) «Уфа», в количестве 833 штук, стоимостью 75 копеек за 1 штуку, на общую сумму 624 рубля 75 копеек;

895) Средство по уходу «Ординарное», весом 100 г. (МРИ), в количестве 9 штук, стоимостью 11 рублей 58 копеек за 1 штуку, на общую сумму 104 рубля 22 копейки;

896) Средство по уходу «Ординарное», весом 150 г., в количестве 4 штук, стоимостью 17 рублей 80 копеек за 1 штуку, на общую сумму 71 рубль 20 копеек;

897) Средство по уходу «Ординарное», весом 200 г., в количестве 24 штук, стоимостью 23 рубля 18 копеек за 1 штуку, на общую сумму 556 рублей 32 копейки;

898) Станок одноразовый «Extra 2 Base Orange», в количестве 2 штук, стоимостью 55 рублей 45 копеек за 1 штуку, на общую сумму 110 рублей 90 копеек;

899) Шампунь «Сто рецептов красоты» -«7 активных масел», объемом 380 мл, в количестве 2 штук, стоимостью 58 рублей 48 копеек за 1 штуку, на общую сумму 116 рублей 96 копеек;

900) Суп гороховый с копченостями, весом 60 г., производства «Арикон» 

(г. Москва), в количестве 38 штук, стоимостью 10 рублей 16 копеек за 1 штуку, на общую сумму 386 рублей 08 копеек;

901) Суп куриный с вермишелью, весом 60 г., производства «Арикон» (г. Москва), в количестве 35 штук, стоимостью 10 рублей 16 копеек за 1 штуку, на общую сумму 355 рублей 60 копеек;

902) Суп «Мясной с вермишелью», весом 60 г., производства «Арикон» (г. Москва), в количестве 20 штук, стоимостью 10 рублей 16 копеек за 1 штуку, на общую сумму 203 рубля 20 копеек;

903) Суп «Харчо» с рисом, весом 60 г., производства «Арикон» (г. Москва), в количестве 39 штук, стоимостью11 рублей 66 копеек за 1 штуку, на общую сумму 454 рубля 75 копеек;

904) Сухарики «Кириешки», весом 40 г., со вкусом ветчины и сыра, в количестве 6 штук, стоимостью 10 рублей 80 копеек за 1 штуку, на общую сумму 64 рубля 80 копеек;

905) Сушка с маком, весом 200 г., в количестве 9 пачек, стоимостью 20 рублей 89 копеек за 1 пачку, на общую сумму 188 рублей 01 копейка;

906) Томаты «Черри» консервированные, объемом 650 г., в количестве 15 банок, стоимостью 51 рубль 26 копеек за 1 банку, на общую сумму 768 рублей 90 копеек;

907) Томаты неочищенные в томатном соке, в количестве 6 банок, стоимостью 56 рублей 27 копеек за 1 банку, на общую сумму 337 рублей 62 копейки;

908) Флора, весом 70 г., в количестве 27 штук, стоимостью 11 рублей 40 копеек за 1 штуку, на общую сумму 307 рублей 80 копеек;

909) Трусики-подгузники «Хаггис» (размер 7-11 кг), в количестве 1 упаковки, стоимостью 399 рублей 54 копейки;

910) Халва подсолнечная в шоколаде, весом 68 г., в количестве 9 штук, стоимостью 17 рублей 97 копеек за 1 штуку, на общую сумму 161 рубль 73 копейки;

911) Халва подсолнечная, резаная, весом 5,6 кг, в количестве 1 упаковки, стоимостью 515 рублей 70 копеек;

912) Чай «Alokozay Tea» зеленый, весом 100 г., в количестве 1 пачки, стоимостью 45 рублей 50 копеек;

913) Чай «Alokozay Tea» зеленый, в 25 пакетиков, в количестве 2 пачек, стоимостью 41 рубль 50 копеек за 1 пачку, на общую сумму 83 рубля 00 копеек;

914) Чай «Лисма» (пакет), крепкий, весом 50г,, в количестве 5 пачек, стоимостью 24 рубля 87 копеек за 1 штуку, на общую сумму 124 рубля 35 копеек;

915) Чай «Семь слонов», весом 100 г., в мягкой упаковке, в количестве 12 пачек, стоимостью 25 рублей 62 копейки за 1 штуку, на общую сумму 307 рублей 44 копейки;

916) Гель для душа «Чистая линия- Энергия +Свежесть для мужчин», в количестве 3 штук, стоимостью 67 рублей 47 копеек за 1 штуку, на общую сумму 202 рубля 41 копейка;

917) Шампунь укрепляющий на отваре целебных трав «Чистая линия. Для всех», в количестве 2 штук, стоимостью 67 рублей 14 копеек за 1 штуку, на общую сумму 134 рубля 28 копеек;

918) Шампунь «Чистая Линия»- «Березовый. Для всей семьи», в количестве 1 штуки, стоимостью 67 рублей 14 копеек;

919) Шампунь «Желтковый», в ламинатной тубе, 35х120, в количестве 2 штук, стоимостью 25 рублей 45 копеек за 1 штуку, на общую сумму 50 рублей 90 копеек;

920) Шампунь «Особый на травах», в ламинатной тубе, 35х120, в количестве 2 штук, стоимостью 25 рублей 45 копеек за 1 штуку, на общую сумму 50 рублей 90 копеек;

921) Шоколадный батончик «Кит-Кат», весом 40 г./35 шт. New, в количестве 3 штук, стоимостью 21 рубль 31 копейка за 1 штуку, на общую сумму 63 рубля 93 копейки;

922) Шпроты в масле «Прибалтийские», весом 150 г., в количестве 8 штук, стоимостью 37 рублей 34 копейки за 1 штуку, на общую сумму 298 рублей 72 копейки;

923) Щи из свежей капусты «TOREADOR», объемом 500 г., ГОСТ, в стеклянной банке, в количестве 5 штук, стоимостью 23 рубля 31 копейка за 1 штуку, на общую сумму 116 рублей 55 копеек;

924) Юбка «Бант», в количестве 1 штуки, стоимостью 229 рублей 10 копеек;

925) Нектар «СД ПРОМО», яблочно-виноградный, осветленный, объемом 0, 97 литра, в количестве 6 штук, стоимостью 41 рубль 09 копеек за 1 штуку, на общую сумму 246 рублей 54 копейки;

926) Нектар «Andry Birds», яблочно-персиковый, объемом 0,2 литра, в количестве 3 штук, стоимостью 14 рублей 14 копеек за 1 штуку, на общую сумму 42 рубля 42 копейки;

927) Нектар «Andry Birds», яблочный с мякотью, объемом 0,2 литра, в количестве 3 штук, стоимостью 14 рублей 14 копеек за 1 штуку, на общую сумму 42 рубля 42 копейки;

928) Сигареты «Ява Золотая Оригинальная» (МРЦ 80,00), в количестве 42 пачек, стоимостью 61 рубль 92 копейки за 1 штуку, на общую сумму 2600 рублей 64 копейки;

929) Ячневая крупа Эконом, весом 700 г., в количестве8 пачек, стоимостью 14 рублей 27 копеек за 1 штуку, на общую сумму 114 рублей 16 копеек;

930) Ватные диски «AURA», 120 шт., в количестве 1 пачки, стоимостью 41 рубль 90 копеек;

931) Ватные палочки «AURA», в полиэтиленовом пакете, 100 шт., в количестве 1 пачки, стоимостью 13 рублей 50 копеек;

932) Ватные палочки «AURA», в полиэтиленовом пакете, 200 шт., в количестве 1 пачки, стоимостью 23 рубля 10 копеек;

933) Влажные салфетки освежающие в ассортименте «AURA», в количестве 3 штук, стоимостью 34 рубля 77 копеек за 1 штуку, на общую сумму 104 рубля 31 копейка;

934) Влажные салфетки освежающие для всей семьи «AURA», 63 шт., в количестве 3 пачек, стоимостью 51 рубль 90 копеек за 1 штуку, на общую сумму 155 рублей 70 копеек;

935) Гель для душа витаминный АПЕЛЬСИН и ЛАЙМ family 260 мл. «AURA», в количестве 2 штук, стоимостью 41 рубль 80 копеек за 1 штуку, на общую сумму 83 рубля 60 копеек;

936) Жидкое мыло для всей семьи с антибактериальным эффектом «AURA», в количестве 4 штук, стоимостью 37 рублей 60 копеек за 1 штуку, на общую сумму 150 рублей 40 копеек;

937) Жидкое мыло для всей семьи с антибактериальным эффектом «AURA» в количестве 5 штук, стоимостью 37 рублей 60 копеек за 1 штуку, на общую сумму 188 рублей 00 копеек;

938) Крем для рук «Питательный» с D-пантенолом «AURA», в количестве 2 штук, стоимостью 22 рубля 40 копеек за 1 штуку, на общую сумму 44 рубля 80 копеек;

939) Крем для рук увлажняющий с глицерином «AURA», в количестве 2 штук, стоимостью 22 рубля 40 копеек за 1 штуку, на общую сумму 44 рубля 80 копеек;

940) Крем для рук и ногтей «Комплексный» с витаминами «AURA», в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 40 копеек;

941) Фольга алюминиевая (10 метров в рулоне) «QUALITA», в количестве 2 штук, стоимостью 22 рубля 40 копеек за 1 штуку, на общую сумму 44 рубля 80 копеек;

942) Губки для мытья посуды кухонные «Просто Чисто» (Норма), в количестве 2 штук, стоимостью 23 рубля 20 копеек за 1 штуку, на общую сумму 46 рублей 40 копеек;

943) Губки для мытья посуды кухонные «Просто Чисто» (Профи), в количестве 3 штук, стоимостью 13 рублей 90 копеек за 1 штуку, на общую сумму 41 рубль 70 копеек;

944) Губки для мытья посуды кухонные «Просто Чисто» (Экстра), в количестве 2 штук, стоимостью 16 рублей 90 копеек за 1 штуку, на общую сумму 33 рубля 80 копеек;

945) Мочалка для мытья посуды –спираль стальная «Просто чисто», в количестве 2 штук, стоимостью 15 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 30 рублей 20 копеек;

946) Салфетки вискозные универсальные «Просто Чисто», в количестве 1 штук, стоимостью 18 рублей 90 копеек;

947) Салфетки для сухой и влажной уборки «Просто Чисто», в количестве 1 штуки, стоимостью 60 рублей 50 копеек;

948) Бумажные платочки «Я самая», в количестве 1 штуки, стоимостью 5 рублей 90 копеек;

949) Ватные диски 120 шт. «Я самая», в количестве 2 пачек, стоимостью 43 рубля 73 копейки за 1 штуку, на общую сумму 87 рублей 46 копеек;

950) Открытка «Поздравляем» (0129.314), в количестве 2 штук, стоимостью 14 рублей 16 копеек за 1 штуку, на общую сумму 28 рублей 32 копейки;

951) Открытка «Поздравляем» (0129.331), в количестве 1 штуки, стоимостью14 рублей 16 копеек;

952) Открытка «В День Рождения» ( 0161.093), в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 16 копеек;

953) Открытка «В День Рождения» (0161.096), в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 16 копеек;

954) Открытка «С Днем Рождения» (0161.122), в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 52 копейки;

955) Открытка «Прекрасного Дня Рождения» (0161.134), в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 52 копейки;

956) Открытка «В День Рождения» (0161.136), в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 52 копейки;

957) Открытка «В Твой день рождения» (0161.138), в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 51 копейка;

958) Открытка «С Днем Рождения» (0161.140), в количестве 2 штук, стоимостью 25 рублей 98 копеек за 1 штуку, на общую сумму 51 рубль 96 копеек;

959) Открытка «С Юбилеем» (0207.592), в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 52 копейки;

960) Открытка «В день юбилея» (0207.593), в количестве 1 штук, стоимостью 16 рублей 52 копейки;

961) Открытка «В День Свадьбы» ( 0215.953), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 88 копеек;

962) Открытка «В День Рождения» (0217.156), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 88 копеек;

963) Открытка «Для Тебя» (0219.407), в количестве 2 штук, стоимостью 18 рублей 88 копеек за 1 штуку, на общую сумму 37 рублей 76 копеек;

964) Открытка «Девочка» (0219. 414), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 88 копеек;

965) Открытка «С Новым Годом и Рождеством » (0359.047), в количестве 3 штук, стоимостью 18 рублей 88 копеек за 1 штуку, на общую сумму 56 рублей 64 копейки;

966) Открытка «С Новым Годом» (0359.055), в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 52 копейки;

967) Открытка «С Новым Годом» (0359.114), в количестве 5 штук, стоимостью 16 рублей 52 копейки за 1 штуку, на общую сумму 82 рубля 60 копеек;

968) Открытка «С Новым Годом» (0359. 119), в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 52 копейки;

969) Открытка «С Новым Годом» (0359. 136), в количестве 2 штук, стоимостью 16 рублей 52 копейки за 1 штуку, на общую сумму 33 рубля 04 копейки;

970) Открытка «С Новым Годом» (0359.143), в количестве 2 штук, стоимостью 16 рублей 52 копейки за 1 штуку, на общую сумму 33 рубля 04 копейки;

971) Открытка «С Новым Годом» ( 0359.147), в количестве 3 штук, стоимостью 16 рублей 52 копейки за 1 штуку, на общую сумму 49 рублей 56 копеек;

972) Открытка «С Новым Годом» (0359. 148), в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 52 копейки;

973) Открытка «Пейзаж 2017 Пейзаж (2017) (0569.304), в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 16 копеек;

974) Открытка «Кот 2017 Кот (2017) (0569.323)», в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 85 копеек;

975) Открытка «Кот (2017)» (0600.391), в количестве 1 штуки, стоимостью 2 рубля 36 копеек;

976) Календарь карманный «Образ господа нашего Иисуса» (07.868Ш) в количестве 1 штуки, стоимостью 2 рубля 40 копеек;

977) Календарь карманный «Образ Казанской Богоматери» (07.869Ш), в количестве 2 штук, стоимостью 2 рубля 40 копеек за 1 штуку, на общую сумму 4 рубля 80 копеек;

978) Календарь карманный «Образ Богоматери. Неупиваемая» (07.870), в количестве 3 штук, стоимостью 2 рубля 40 копеек за 1 штуку, на общую сумму 7 рублей 20 копеек;

979) Календарь карманный «Образ Богоматери. Прибавления» (07.872Ш), в количестве 4 штук, стоимостью 2 рубля 40 копеек за 1 штуку, на общую сумму 9 рублей 60 копеек;

980) Календарь карманный «Образ Иверской Богоматери» (07.873Ш) в количестве 4 штук, стоимостью 2 рубля 40 копеек за 1 штуку, на общую сумму 9 рублей 60 копеек;

981) Календарь карманный «Пресвятая Троица» (07.874Ш), в количестве 3 штук, стоимостью 2 рубля 40 копеек за 1 штуку, на общую сумму 7 рублей 20 копеек;

982) Календарь карманный «Святой Николай Чудотворец» (07.876Ш), в количестве 2 штук, стоимостью 2 рубля 40 копеек за 1 штуку, на общую сумму 4 рубля 80 копеек;

983) Календарь карманный «Святой Пантелеймон» (07.877Ш), в количестве 2 штук, стоимостью 2 рубля 40 копеек за 1 штуку, на общую сумму 4 рубля 80 копеек;

984) Календарь карманный «Святой ФИО13» (07.878Ш) в количестве 4 штук, стоимостью 2 рубля 40 копеек за 1 штуку, на общую сумму 9 рублей 60 копеек;

985) Календарь карманный «Святая Блаженная ФИО14» (08.879Ш) в количестве 1 штуки, стоимостью 2 рубля 40 копеек;

986) Открытка «В день 8 марта» (0819.625), в количестве 5 штук, стоимостью 16 рублей 52 копейки за 1 штуку, на общую сумму 82 рубля 60 копеек;

987) Листовой календарь 2017 Лист А 2 «Букет» (20488), в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 75 копеек;

988) Календарь 2017 Лист А-3 «Природа» (30200), в количестве 2 штук, стоимостью 5 рублей 90 копеек за 1 штуку, на общую сумму 11 рублей 80 копеек;

989) Календарь -2017 Лист А-3. «Символ года» (30207), в количестве 1 штуки, стоимостью 5 рублей 90 копеек;

990) Календарь 2017 Лист. А-3 «Натюрморт» (30220), в количестве 1 штуки, стоимостью 5 рублей 90 копеек;

991) Календарь-2017. Лист А-4 «Природа» (40122), в количестве 2 штук, стоимостью 3 рубля 54 копейки за 1 штуку, на общую сумму 7 рублей 08 копеек;

992) Календарь -2017. Лист А-4. «Цветы» (40127), в количестве 3 штук, стоимостью 3 рубля 54 копейки за 1 штуку, на общую сумму 10 рублей 62 копейки;

993) Блокнот (40 листов, А-6ф, клетка, на гребне, серия «Бабочки»), в количестве 1 штуки, стоимостью 11 рублей 43 копейки;

994) Набор термоэтикеток «Светлый праздник» (58.160Ш), в количестве 1 штуки, стоимостью 19 рублей 50 копеек;

995) Календарь-2017, листовой перекидной 280*445, «Символ года» (60085), в количестве 1 штуки, стоимостью 94 рубля 40 копеек;

996) Блокнот А-6 «Оптина пустынь» (70.07Ш), в количестве 1 штуки, стоимостью 23 рубля 00 копеек;

997) Календарь «9 мая. С Днем победы! Солдатские письма, фото, орден», в количестве 1 штуки, стоимостью 12 рублей 39 копеек;

998) Календари карманные -2017 «Символ года» (9-2318), в количестве 7 штук, стоимостью2 рубля 02 копейки за 1 штуку, на общую сумму 14 рублей 14 копеек;

999) Календари карманные -2017 «Микс», (9-2354 (2258)), в количестве 7 штук, стоимостью 2 рубля 02 копейки за 1 штуку, на общую сумму 14 рублей 14 копеек;

1000) Бальзам «AOS», объемом 500 г., в количестве 4 штук, стоимостью 85 рублей 94 копейки за 1 штуку, на общую сумму 343 рубля 76 копеек;

1001) Игрушка Овечка (белая с голубыми копытцами) «Beanie Boos», в количестве 1 штуки, стоимостью 238 рублей 60 копеек;

1002) Стиральный порошок «BiMaх» 100 пятен, в мягкой упаковке, весом 3000 г., Automat (922-1), в количестве 1 штуки, стоимостью 385 рублей 78 копеек;

1003) Стиральный порошок «BiMaх Color Automat», в мягкой упаковке, весом 1500 г., (922-1), в количестве 1 штуки, стоимостью 220 рублей 81 копейка;

1004) Ручка «Berlingo» шариковая, автоматическая, синяя (TJ-07, СВm-70552), в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей 40 копеек;

1005) Ручка «Berlingo MEGA SOFT» шариковая, синяя (TJ-07, СВр-50512) в количестве 1 штуки, стоимостью 7 рублей 72 копейки;

1006) Ручка «Berlingo SPIKE», шариковая, синяя, 0, 5 мм ( СВр-50652), в количестве 8 штук, стоимостью 7 рублей 03 копейки за 1 штуку, на общую сумму 56 рублей 24 копейки;

1007) Батарейки «GP 15ARS-2SB4», в количестве 8 штук, стоимостью 12 рублей 80 копеек за 1 штуку, на общую сумму 102 рубля 40 копеек; 

1008) Батарейка «GP 24ARS-2CRDP40» количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 26 копеек;

1009) Батарейка «GP 24ARS-2SB4», в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 26 копеек;

1010) Набор для плетения во флоупаковке «Happi Ioom. Scoubi Fun.», в количестве 1 штуки, стоимостью 55 рублей 00 копеек;

1011) Цветные резиночки «Happi Ioom» (300арт.01169), в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 70 копеек;

1012) Мозайка в пакете в ассортименте «K/Orb» (артикул 00594), в количестве 2 штук, стоимостью 110 рублей за 1 штуку, на общую сумму 220 рублей 00 копеек;

1013) Самолет в фольгированном пакете «PLANES», в количестве 1 штуки, стоимостью 54 рубля 20 копеек;

1014) Стиральный порошок «SORTI Активный кислород. Автомат», в мягкой упаковке, весом 1500 г. (811-5) в количестве 3 штук, стоимостью 189 рублей 67 копеек за 1 штуку, на общую сумму 569 рублей 01 копейка;

1015) Бальзам с алоэ-вера «SORTI», объемом 500 г., в количестве 6 штук, стоимостью 46 рублей 31 копейка за 1 штуку, на общую сумму 277 рублей 86 копеек;

1016) Средство для мытья посуды «SORTI Лимон», объемом 500 г., в количестве 2 штук, стоимостью 46 рублей 31 копейка за 1 штуку, на общую сумму 92 рублей 62 копейки;

1017) Средство для мытья посуды «SORTI Лимон», объемом 400 г., количестве 2 штук, стоимостью 47 рублей 96 копеек за 1 штуку, на общую сумму 95 рублей 92 копейки; 

1018) Тетрадь (18 листов. А-5ф, класс «С») «Линия VK» (на скобе зеленая), в количестве 10 штук, стоимостью 5 рублей 40 копеек за 1 штуку, на общую сумму 54 рубля 00 копеек;

1019) Альбом для рисования (40 листов, формата А-4, скрепка) «Российская Природа», в количестве 4 штук, стоимостью 34 рубля 69 копеек за 1 штуку, на общую сумму 138 рублей 76 копеек;

1020) Мыло «банное», весом 180 г., в количестве 3 штук, стоимостью 23 рубля 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 69 рублей 30 копеек;

1021) Бальзам с алоэ-вера «Биолан», объемом 500 г., в количестве 2 штук, стоимостью 43 рубля 86 копеек за 1 штуку, на общую сумму 87 рублей 72 копейки;

1022) Стиральный порошок «Биолан. Белые цветы», автомат, в мягкой упаковке, весом 2400 г., в количестве 1 штуки, стоимостью 243 рубля 85 копеек;

1023) Стиральный порошок «Биолан. Горная свежесть», весом 400 г.,, в количестве 1 штуки, стоимостью 39 рублей 85 копеек;

1024) Браслет световозвращающий, в количестве 5 штук, стоимостью 36 рублей за 1 штуку, на общую сумму 180 рублей 00 копеек;

1025) Брелок световозвращающий, в количестве 11 штук, стоимостью 29 рублей за 1 штуку, на общую сумму 319 рублей 00 копеек;

1026) Календарь «Ваше подворье на 2017», в количестве 6 штук, стоимостью 30 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 180 рублей 60 копеек;

1027) Винтажная открытка, в количестве 1 штуки, стоимостью 12 рублей 20 копеек;

1028) Мыло «детское», весом 180 г., в количестве 3 штук, стоимостью 23 рубля 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 69 рублей 30 копеек;

1029) Календарь «Для женщин на 2017 год», в количестве 6 штук, стоимостью 30 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 180 рублей 60 копеек;

1030) Календарь «Домашний доктор для всех на 2017 год», в количестве 5 штук, стоимостью 30 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 150 рублей 50 копеек;

1031) Календарь «Душе полезное чтение на 2017 год», в количестве 5 штук, стоимостью 30 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 150 рублей 50 копеек;

1032) Мыло «Земляничное», весом 180 г., в количестве 3 штук, стоимостью 23 рубля 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 69 рублей 30 копеек;

1033) Семена «Кабачок «Цукеша», пакетированный, в количестве 2 штук, стоимостью 3 рубля 50 копеек за 1 штуку, на общую сумму 7 рублей 00 копеек;

1034) Калейдоскоп на блистере, в количестве 2 штук, стоимостью 40 рублей 60 копеек за 1 штуку, на общую сумму 81 рубль 20 копеек;

1035) Карандаш с ластиком «inФОРМАТ METALLIK HB», круглый, с заточкой, в количестве 3 штук, стоимостью 8 рублей 12 копеек за 1 штуку, на общую сумму 24 рубля 36 копеек;

1036) Карандаш чернографитный Пластиковый «Hatber», количестве 3 штук, стоимостью 5 рублей 60 копеек за 1 штуку, на общую сумму 16 рублей 80 копеек; 

1037) Клей-карандаш «Школьный» (15 г), в количестве 5 штук, стоимостью 14 рублей 93 копейки за 1 штуку, на общую сумму 74 рубля 65 копеек;

1038) Игрушка детская «Коллекционный танк», 6 видов в ассортименте, в количестве 3 штук, стоимостью 27 рублей 17 копеек за 1 штуку, на общую сумму 81 рубль 51 копейка;

1039) Коллекция конструкторов «Астроник», в количестве 3 штук, стоимостью 48 рублей 40 копеек за 1 штуку, на общую сумму 145 рублей 20 копеек;

1040) Комплект наволочек (70х70), бязь набивная «СТАНДАРТ», в количестве 1 штуки, стоимостью 150 рублей 00 копеек;

1041) Конструктор «Город мастеров», 2 в 1 «Робот», в количестве 1 штуки, стоимостью 540 рублей 00 копеек;

1042) Конструктор военный, 3 в 1, 6 видов в ассортименте, в количестве 1 штук, стоимостью 142 рубля 10 копеек за 1 штуку;

1043) Котенок 11,5 см, игрушка ПВХ, в количестве 1 штук, стоимостью 63 рубля 60 копеек;

1044) Клей «Котофей. ВХ Новый возвратный борот», весом 135 г.,, в количестве 2 штук, стоимостью 94 рубля 05 копеек за 1 штуку, на общую сумму 188 рублей 10 копеек;

1045) «Крепковит» для кур, уток, гусей, весом 900 г., в количестве 5 штук, стоимостью 44 рубля 88 копеек за 1 штуку, на общую сумму 224 рубля 40 копеек;

1046) Крышка к стеклобанке (натуральная) (10 штук) (Россия), в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля 97 копеек;

1047) Кукла в наборе с аксессуарами, 16,5 см, 3 вида, пластмасса, в количестве 1 штуки, стоимостью 117 рублей 60 копеек;

1048) Кулинарные рецепты на 2017 год, в количестве3 штук, стоимостью 30 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 90 рублей 30 копеек;

1049) Ластик «KON-I-NOOR». каучук, 30х20х8 мм, белый,, в количестве 12 штук, стоимостью 6 рублей 57 копеек за 1 штуку, на общую сумму 78 рублей 84 копеек; 

1050) Ластик «schoolФОРМАТ SPLASH», каучук, ассорти 55х15х12 мм, в количестве 3 штук, стоимостью 4 рубля 98 копеек за 1 штуку, на общую сумму 14 рублей 94 копейки; 

1051) МР-3 компакт-диск «Легенды Шансона» (ОМ-09364), в количестве 1 штуки, стоимостью 108 рублей 00 копеек;

1052) Крем «Любава-форте», с ионами серебра, объемом 250 мл, в количестве 17 штук, стоимостью 54 рубля 35 копеек за 1 штуку, на общую сумму 923 рубля 95 копеек;

1053) Универсальная моющая паста «Мальва», объемом 600 г., в количестве 4 штук, стоимостью 82 рубля 39 копеек за 1 штуку, на общую сумму 329 рублей 56 копеек;

1054) Маркер текстовой «inФОРМАТ», 1-4 мм, желтый, скошенный, в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 82 копейки; 

1055) Семена «Морковь в гранулах» в ассортименте, в количестве 17 штук, стоимостью 12 рублей 19 копеек за 1 штуку, на общую сумму 207 рублей 23 копейки;

1056) Семена «Морковь на ленте» в ассортименте, в количестве 19 штук, стоимостью 15 рублей 37 копеек за 1 штуку, на общую сумму 292 рубля 03 копейки;

1057) Мыло хозяйственное 65 %, весом 150 г., в количестве 6 штук, стоимостью 8 рублей 44 копейки за 1 штуку, на общую сумму 50 рублей 62 копейки;

1058) Набор из 5 машин металлических в ассортименте, в количестве 1 штуки, стоимостью 100 рублей 80 копеек;

1059) Наволочка (80х80), ситец белоземельный, Шуя, в количестве 2 штук, стоимостью 97 рублей за 1 штуку, на общую сумму 194 рубля 00 копеек;

1060) Настольная игра «Оригами» в ассортименте, в количестве 2 штук, стоимостью 36 рублей 30 копеек за 1 штуку, на общую сумму 72 рубля 60 копеек;

1061) Обложка универсальная для рабочей тетради и дидактических материалов и дневников, 222*455, в количестве 35 штук, стоимостью 6 рублей 58 копеек за 1 штуку, на общую сумму 230 рублей 30 копеек;

1062) Семена «Огурец кустовой » (пакетированный), в количестве 2 штук, стоимостью 3 рубля 50 копеек за 1 штуку, на общую сумму 7 рублей 00 копеек;

1063) Семена «Огурец «Парижский» корнишон», пакетированный, в количестве 2 штук, стоимостью 3 рубля 50 копеек за 1 штуку, на общую сумму 7 рублей 00 копеек;

1064) Одеяло «Бамбуковое волокно», 140х205 Микрофибра, количестве 2 штук, стоимостью 562 рубля 00 копеек за 1 штуку, на общую сумму 1124 рубля 00 копеек; 

1065) Одеяло «Стандартное», шерсть овечья, 205х172, «7 перин», в количестве 1 штуки, стоимостью 567 рублей 00 копеек;

1066) Открытка «Кораблик» (0222.265), в количестве 1 штуки, стоимостью 8 рублей 26 копеек;

1067) Открытка «без названия. Конвертик», 85х165 (29081), в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 52 копейки;

1068) Открытка «Благодарность родителям», 210х297 (31341), в количестве 1 штуки, стоимостью 10 рублей 03 копейки;

1069) Открытка «С Днем Рождения», конвертик, 85х165 (31693), в количестве 1 штук, стоимостью 16 рублей 52 копейки;

1070) Открытка «Любимой Маме», 197х290 (32171), в количестве 1 штуки, стоимостью 30 рублей 09 копеек;

1071) Открытка «С Юбилеем», конвертик, 85х165 (32207), в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 52 копейки;

1072) Открытка «Без названия», 85х165, конвертик (32215), в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 52 копейки;

1073) Открытка «В День Юбилея», евро, 105х210 (33719), в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 52 копейки;

1074) Открытка «Код О» (0217.232), в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 52 копейки;

1075) Пазл-мини 54 элемента (Оригами) в ассортименте, в количестве 2 штук, стоимостью 15 рублей 70 копеек за 1 штуку, на общую сумму 31 рубль 40 копеек;

1076) Пазл-Средний формат (ГК Оригами), в ассортименте, в количестве 3 штук, стоимостью 38 рублей 50 копеек за 1 штуку, на общую сумму 115 рублей 50 копеек;

1077) Пластилин «Каляка-Маляка», для детского творчества, 12 цветов, весом 180 г., в количестве 1 штуки, стоимостью 39 рублей 97 копеек; 

1078) Пододеяльник 1,5-спальный, микрофибра, количестве 1 штуки, стоимостью 210 рублей 00 копеек; 

1079) Пододеяльник 2,0-спальный, бязь набивная эконом, в количестве 1 штуки, стоимостью 310 рублей 00 копеек;

1080) Подушка «Бамбук», 50х70, микрофибра, стеганое полотно, в количестве 1 штуки, стоимостью 317 рублей 00 копеек;

1081) Подушка «Бамбук», 70х70, микрофибра, стеганое полотно, в количестве 1 штуки, стоимостью 433 рубля 00 копеек;

1082) Полотенце, 50х90, махровое «Пакистан», 100% Бамбук Голд,, в количестве 1 штуки, стоимостью 168 рублей 00 копеек;

1083). Полотенце вафельное набивное Иваново, в количестве 7 штук, стоимостью 32 рубля 00 копеек за 1 штуку, на общую сумму 224 рубля 00 копеек;

1084). Полотенце вафельное набивное Иваново, в количестве 3 штук, стоимостью 56 рублей 00 копеек за 1 штуку, на общую сумму 168 рублей 00 копеек;

1085) Полотенце вафельное набивное особо-модное клетка Иваново, в количестве 2 штук, стоимостью 59 рублей 00 копеек за 1 штуку, на общую сумму 118 рублей 00 копеек;

1086). Полотенце жаккардовое, 50х70, Иваново, в количестве 1 штуки, стоимостью 65 рублей 00 копеек;

1087). Полотенце кухонное 40х60, 100% микрофибра, в количестве 2 штук, стоимостью 51 рубль 00 копеек за 1 штуку, на общую сумму 102 рубля 00 копеек;

1088) Полотенце кухонное двунитка Иваново Акция, в количестве 1 штуки, стоимостью 31 рубль 00 копеек;

1089). Полотенце кухонное махровое подарочное, в количестве 2 штук, стоимостью 54 рубля 00 копеек за 1 штуку, на общую сумму 108 рублей 00 копеек;

1090). Полотенце махровое, 50х90, Китай, в количестве 1 штуки, стоимостью 216 рублей 00 копеек;

1091). Полотенце махровое, 50х100, Юрьев-Польский, в количестве 2 штук, стоимостью 232 рубля 00 копеек за 1 штуку, на общую сумму 464 рубля 00 копеек;

1092). Полотенце махровое, 50х120,в количестве 1 штуки, стоимостью 285 рублей 00 копеек; 

1093) Набор кухонный «Помогаю маме», 14 предметов, от 3 лет, в количестве 2 штук, стоимостью 203 рубля 70 копеек за 1 штуку, на общую сумму 407 рублей 40 копеек;

1094). Сковорода с аксессуарами, в сетке «Помогаю маме», 25х15х4 см, в количестве 1 штуки, стоимостью 156 рублей 40 копеек;

1095). Походная мазь ВХ (40 г), объемом 600 г., в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей 26 копеек;

1096). Почтовый набор «9 мая», в количестве 2 штук, стоимостью 11 рублей 65 копеек за 1 штуку, на общую сумму 23 рубля 30 копеек; 

1097). Почтовый набор «С Новым Годом» (открытка 1-04-0747+DL576), в количестве 1 штуки, стоимостью 16 рублей 52 копейки;

1098). Календарь «Православный церковный на 2017 год», в количестве 2 штук, стоимостью 30 рублей 10 копеек за 1 штуку, на общую сумму 60 рублей 20 копеек;

1099). Премикс «Несушка», весом 600 г., в количестве 28 штук, стоимостью 63 рубля 47 копеек за 1 штуку, на общую сумму 1777 рублей 16 копеек;

1100). Простынь 2-спальная, поликоттон, Турция, в количестве 2 штук, стоимостью 227 рублей 00 копеек за 1 штуку, на общую сумму 454 рубля 00 копеек;

1101). Простынь 1,5-спальная, поликоттон, Турция, в количестве 1 штуки, стоимостью 201 рубль 00 копеек;

1102). РАКУШКА ВХ, весом 1 кг, в количестве 7 штук, стоимостью 18 рублей 15 копеек за 1 штуку, на общую сумму 127 рублей 05 копеек;

1103). Ратобор -тесто –брикет ВХ (пакет-100г.) «Новый оборот», в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль 89 копеек;

1104). Ратобор-восковые таблетки ВХ (50 г) «Оборот», 150 шт./м, в количестве 3 штук, стоимостью 20 рублей 57 копеек за 1 штуку, на общую сумму 61 рубль 71 копейка;

1105). Ратобор-восковые таблетки ВХ (50 г.) «Оборот», 200 шт/м, в количестве 2 штук, стоимостью 13 рублей 64 копейки за 1 штуку, на общую сумму 27 рублей 28 копеек;

1106). Ратобор-зерновая приманка ВХ (100г) «ПАКЕТ (НОВЫЙ ОБОРОТ)» количестве 2 штук, стоимостью 10 рублей 78 копеек за 1 штуку, на общую сумму 21 рубль 56 копеек; 

1107). Семена «Редис 18 дней», в количестве 1 штуки, стоимостью 4 рубля 50 копеек;

1108). Семена «Редис-жара»(пакетированные), в количестве 1 штуки, стоимостью 4 рубля 50 копеек;

1109). Ручка гелевая «HATBER», SU-100, синяя, 0,5 мм, с колпачком и клипом. в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля 13 копеек;

1110). Ручка «HATBER» шариковая В-2, синяя, 0,7 мм, с колпачком и клипом, в количестве 6 штук, стоимостью 5 рубляей 65 копеек за 1 штуку, на общую сумму 33 рубля 90 копеек;

1111). Ручка «HATBER», шариковая, Т-34, синяя, 0,7 мм, с колпачком и клипом, в количестве 6 штук, стоимостью 6 рублей 26 копеек за 1 штуку, на общую сумму 37 рублей 56 копеек;

1112). Ручка шариковая «LINC ACE», 0.6 мм, синяя, в количестве 1 штуки, стоимостью 12 рублей 15 копеек;

1113). Ручка шариковая «LINC GLYCER», резиновая, 0,7 мм, синяя, в количестве 1 штуки, стоимостью 18 рублей 33 копейки;

1114). Ручка шариковая «LINC GOLD», синяя, в количестве 10 штук, стоимостью 7 рублей 89 копеек за 1 штуку, на общую сумму 78 рублей 90 копеек;

1115). Салфетка 30х30, махровая, в количестве 3 штук, стоимостью 58 рублей 00 копеек за 1 штуку, на общую сумму 174 рубля 00 копеек;

1116). Салфетки классические белые (50 листов) «Выбор», в количестве 49 штук, стоимостью 6 рублей 80 копеек за 1 штуку, на общую сумму 333 рубля 20 копеек;

1117). Биоудобрение «Саше», 4 мл, в количестве 1 штуки, стоимостью 10 рублей 00 копеек;

1118). Семена «Свекла столовая Бордо» (пакетированная), в количестве 1 штуки, стоимостью 4 рубля 40 копеек;

1119). Семена «Свекла столовая Цилиндра» (пакет), в количестве 1 штуки, стоимостью 4 рубля 40 копеек;

1120). Семена овощных культур в ассортименте, белый пакет, количестве 456 штук, стоимостью 4 рубля 30 копеек за 1 штуку, на общую сумму 1960 рублей 00 копеек; 

1121).Семена овощных культур в ассортименте, цветной пакет, в количестве 239 штук, стоимостью 8 рублей 30 копеек за 1 штуку, на общую сумму 1983 рубля 00 копеек;

1122). Семена серии «Домашняя аптека» в ассортименте, цветной пакет, в количестве 2 штук, стоимостью 9 рублей 30 копеек за 1 штуку, на общую сумму 18 рублей 60 копеек;

1123). Семена цветочных культур в ассортименте, цветной пакет, в количестве 114 штук, стоимостью 9 рублей за 1 штуку, на общую сумму 1026 рублей 00 копеек;

1124).Семена цветочных культур серии «Deluхe», в ассортименте, цветной пакет, в количестве 56 штук, стоимостью 24 рубля 00 копеек за 1 штуку, на общую сумму 1344 рубля 00 копеек;

1125). Семена цветочных культур серии «luхe», в ассортименте, цветной пакет, в количестве 91 штуки, стоимостью 15 рублей 20 копеек за 1 штуку, на общую сумму 1383 рубля 00 копеек;

1126). Средство для посуды AOS «AOS Бальзам Алоэ Вера», объемом 500 г., в количестве 2 штук, стоимостью 85 рублей 94 копейки за 1 штуку, на общую сумму 171 рубль 88 копеек;

1127). Средство для посуды «AOS Бальзам», объемом 1000 г.,, в количестве 1 штуки, стоимостью 157 рублей 66 копеек;

1128). Батарейки «СТАРТ LR6-SH4 40|720» в количестве 28 штук, стоимостью 10 рублей 25 копеек за 1 штуку, на общую сумму 287 рублей 00 копеек;

1129). Батарейки «СТАРТ Б 75Вт Е27» в количестве 4 штук, стоимостью 15 рублей 82 копейки за 1 штуку, на общую сумму 63 рубля 28 копеек;

1130). Тетрадь (12 л.), косая линия, КФОБ, тетрадная обложка алфавитная, количестве 4 штук, стоимостью 3 рубля 00 копеек за 1 штуку, на общую сумму 12 рублей 00 копеек;

1131). Тетрадь (48 л.), клетка на скобе, 4D-серия, Ассорти, в количестве 2 штук, стоимостью 25 рублей 20 копеек за 1 штуку, на общую сумму 50 рублей 40 копеек; 

1132). Туалетная бумага «Неженка», на втулке, белая, красная «Выбор», в количестве 64 штук, стоимостью 7 рублей 95 копеек за 1 штуку, на общую сумму 508 рублей 80 копеек;

1133). Халат женский бязевый, на молнии, в количестве 1 штуки, стоимостью 261 рубль 00 копеек;

1134). Хатбер/КS2706, ручка «Berlingo Classic», шариковая, автоматическая, в количестве 2 штук, стоимостью 5 рублей 57 копеек за 1 штуку, на общую сумму 11 рублей 14 копеек;

1135). Хатбер/К1511, Клей-карандаш «Berlingo», весом 15 г., в количестве 1 штуки, стоимостью 25 рублей 75 копеек;

1136). «Человек и паук 3». Русская версия. PC-DVD (jewel), в количестве 1 штуки, стоимостью 90 рублей 00 копеек;

1137). «ЭЛВИН И БУРУНДУКИ», PC-DVD (jewel), в количестве 1 штуки, стоимостью 90 рублей 00 копеек, на общую сумму 131 017 рублей 14 копеек.

Также ФИО1, реализуя свой преступный умысел, направленный на хищение товарно-материальных ценностей ФГУП, используя свое служебное положение, путем присвоения, похитила денежные средства на общую сумму 38 530 рублей 00 копеек, после чего обратила их в свою пользу. 

Таким образом, ФИО1 будучи начальником ФГУП, в период времени с 01.10.2015 по 24.01.2017, по вторникам, четвергам, субботам, с 09 часов 00 минут до 13 часов 00 минут, и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, используя свое служебное положение, путем присвоения товарно-материальных ценностей, умышленно, из корыстных побуждений похитила принадлежащие ФГУП, и вверенные ей товарно-материальные ценности на общую сумму 131 017 рублей 14 копеек, денежные средства на общую сумму 38 530 рублей 00 копеек. После чего ФИО1 похищенное обратила в свое пользование и распорядилась им в дальнейшем по своему усмотрению, причинив тем самым ФГУП материальный ущерб на общую сумму 169 547 (сто шестьдесят девять тысяч пятьсот сорок семь) рублей 14 (четырнадцать) копеек. 

В судебном заседании с указанным обвинением ФИО1 согласилась в полном объёме, полностью признала себя виновной. Ходатайство о постановлении приговора в особом порядке, заявлено ею добровольно, после предварительной консультации со своим защитником, поддержала. Характер и последствия заявленного ходатайства она понимает, а также ей понятен порядок обжалования решения по делу.

Санкция ч.3 ст.160 УК РФ не превышает 10 лет лишения свободы, защитник, государственный обвинитель и представитель потерпевшего против заявленного ходатайства не возражают, условия проведения судебного разбирательства в особом порядке, предусмотренные главой 40 УПК РФ соблюдены, поэтому, суд принимает особый порядок принятия решения по делу.

Изучив материалы уголовного дела, суд пришёл к выводу, что обвинение, предъявленное ФИО1 с которым она согласилась, обоснованно и подтверждается доказательствами, собранными по уголовному делу. 

Действия ФИО1 суд квалифицирует по ч.3 ст.160 УК РФ - присвоение, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному, совершенное лицом с использованием своего служебного положения.

При назначении наказания подсудимой ФИО1 суд, в соответствии с требованиями ст.ст.6, 60 УК РФ, учитывает характер и степень общественной опасности преступления, которое в соответствии со ст.15 УК РФ относится к категории тяжких преступлений, а также учитывая данные о её личности, в том числе обстоятельства, смягчающие и отягчающие наказание, а также влияние назначенного наказания на исправление осужденной и на условия жизни её семьи. 

При назначении наказания ФИО1 суд учитывает, что наказание применяется в целях восстановления социальной справедливости, а также в целях исправления осужденной и предупреждения совершения ею новых преступлений.

ФИО1 характеризуется администрацией 

<

данные изъяты> сельского поселения по месту жительства положительно, 

<

данные изъяты> (том № 3 л.д.67), старшим УУП ОП № 1 МО МВД России «Тобольский» ФИО1 характеризуется положительно (том № 3 л.д.71), 

<

данные изъяты>.

В силу ст.61 УК РФ обстоятельством, смягчающим наказание ФИО1 суд признает полное признание вины и раскаяние в содеянном преступлении, наличие на иждивении малолетних детей.

Обстоятельств, отягчающих наказание ФИО1, предусмотренных ст.63 УК РФ судом не установлено.

С учётом характера и степени общественной опасности, совершенного преступления, предусмотренного ч.3 ст.160 УК РФ, относящегося к категории тяжких преступлений, а также с учетом личности подсудимой ФИО1, 

<

данные изъяты>, ранее не судимой, совершившей преступление впервые, суд приходит к выводу о назначении подсудимой ФИО1 наказания в пределах санкции ч.3 ст.160 УК РФ и в виде лишения свободы, но считает, что в отношении ФИО1 подлежит применению ст.73 УК РФ, условное осуждение, поскольку исправление ФИО1 возможно без реального отбывания ею наказания в виде лишения свободы, то есть без изоляции от общества.

Дополнительное наказание в виде штрафа и ограничения свободы ФИО1 в виду её материального и семейного положения, а также с учётом её положительных характеристик, суд считает возможным не применять.

При назначении наказания подсудимой ФИО1 судом учитывается, что настоящее уголовное дело рассмотрено в особом порядке судебного разбирательства и наказание, назначаемое подсудимой, в соответствии с ч.5 ст.62 УК РФ, не может превышать две трети максимального срока или размера наиболее строгого вида наказания, предусмотренного санкцией ч.3 ст.160 УК РФ. 

Суд не находит оснований для применения в отношении ФИО1 ч.6 ст.15 УК РФ и ст.64 УК РФ. 

Решая вопрос о гражданском иске, суд пришел к следующим выводам. 

Представителем потерпевшего – ФГУП Д. заявлен гражданский иск к подсудимой ФИО1 о взыскании материального ущерба в размере 169547 рублей 14 копеек. Представитель потерпевшего Д. в судебном заседании иск поддержал, просил его удовлетворить. Подсудимая ФИО1 иск признала полностью.

В соответствии со ст.1064 ГК РФ вред, причиненный имуществу гражданина, подлежит возмещению в полном объеме лицом, причинившим вред. 

Поэтому гражданский иск представителя потерпевшего – ФГУП Д. к ФИО1 о взыскании материального ущерба, причиненного в результате виновных действий ФИО1 в сумме 169547 рублей 14 копеек – подлежит удовлетворению в полном объеме.

Таким образом, взысканию с ФИО1 подлежит сумма в размере 169547 рублей 14 копеек в пользу ФГУП в счет возмещения материального ущерба. 

Вопрос о вещественных доказательствах по делу подлежит разрешению в порядке ст.81 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации.

На основании изложенного, руководствуясь ст.ст.316, 317 УПК РФ, суд

П Р И Г О В О Р И Л :

ФИО1 признать виновной в совершении преступления, предусмотренного ч.3 ст.160 УК РФ и назначить наказание в виде лишения свободы сроком 2 (два) года. 

В соответствии со ст.73 УК РФ назначенное наказание в виде лишения свободы ФИО1 считать условным, с испытательным сроком 2 (два) года.

Возложить на условно осужденную ФИО1 в период испытательного срока исполнение следующих обязанностей: своевременно и регулярно являться в специализированный государственный орган, осуществляющий исправление осужденного, по вызовам и на регистрацию, в установленные ему данным органом дни явки; не менять постоянного места жительства без уведомления указанного выше специализированного государственного органа, не совершать административных правонарушений. 

Меру пресечения ФИО1 в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении отменить по вступлении приговора в законную силу.

Гражданский иск представителя потерпевшего – ФГУП Д. к ФИО1 – удовлетворить.

Взыскать с ФИО1 в пользу ФГУП в счет возмещения материального ущерба 169547 (сто шестьдесят девять тысяч пятьсот сорок семь) рублей 14 копеек.

Вещественные доказательства по делу: служебные документы ФГУП: 

- инвентаризационные описи от 

<

дата> №;

- акт инвентаризации наличных денежных средств в основной операционной кассе ФГУП, находящихся по состоянию 

<

дата>;

- кассовая справка №;

- копия приходного кассового ордера № от 

<

дата>;

- отчеты о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы № от 

<

дата>; 

- сводный акт результатов инвентаризации имущества ФГУП, находящихся по состоянию на 

<

дата>; 

- акт о результатах проведения служебного расследования № от 

<

дата>;

- приказ № «О проведении инвентаризации» от 

<

дата>;

- объяснительная ФИО1 от 

<

дата>;

- накладные на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары в ФГУП за октябрь 2015, ноябрь 2015, декабрь 2015, январь-декабрь 2016, январь 2017; 

- отчеты о движении товарно-материальных ценностей ФГУП, за октябрь-декабрь 2015, январь-декабрь 2016;

- отчеты о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы № за декабрь 2016, январь 2017;

- сличительная ведомость результатов инвентаризации товарно-материальных ценностей № от 

<

дата>, в ФГУП;

- акт о результатах проведения служебного расследования № от 

<

дата>;

-2 наволочки из бязи, размером каждая 70 см на 70 см;

- 1 полотенце использованное вафельное кухонное; 

- периодические печатные издания (б/у)-детская литература и рецепты;

- акт о результатах проведения служебного расследования № от 

<

дата>, возвращенные представителю потерпевшего Д., оставить в пользовании, владении и распоряжении собственника ФГУП по вступлению приговора в законную силу.

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в судебную коллегию по уголовным делам Тюменского областного суда в течение 10 дней со дня оглашения, с соблюдением требований ст.317 УПК РФ, а осужденным (содержащимся под стражей) – в тот же срок со дня вручения ему копии приговора, с подачей апелляционных жалобы и представления через Вагайский районный суд Тюменской области.

В случае подачи апелляционной жалобы осужденный вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции, о чем должно быть указано в его апелляционной жалобе.

В случае подачи апелляционного представления или апелляционных жалоб другими участниками судопроизводства, затрагивающих интересы осужденного, ходатайство об участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции подается осужденным в течение 10 суток с момента вручения ему копии апелляционного представления либо апелляционных жалоб. 

Судья (подпись) С.Н.Симонов

<

данные изъяты>

<

данные изъяты>

<

данные изъяты>

<

данные изъяты>